
Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 
 

   

Usnesení  

Usnesení  
69. schůze rady m ěstského obvodu 
konané dne 06. 02. 2014 
čís. 4419/RMOb1014/69/14–4484/RMOb1014/69/14 

  
  
  
 

  
  
  
 

______________________________ 
Ing. Ji ří Havlíček v. r.  
starosta 

  
  
  
 

______________________________ 
Ing. Petra Bernfeldová v. r. 
místostarostka 

  
  
  
 

  
 
 
 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení

Strana 2/57 

Přehled usnesení rady m ěstského obvodu dle čísel: 

  
Číslo usnesení  
  

Materiál  Název 

4419/RMOb1014/69/14 01/VED/01 Kontrola plnění usnesení Zastupitelstva městského 
obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

4420/RMOb1014/69/14 01/VED/02 Zpráva o činnosti Úřadu městského obvodu Moravská 
Ostrava a Přívoz na úseku přenesené působnosti za rok 
2013 

4421/RMOb1014/69/14 02/OFR/01 Návrh organizačního zabezpečení projednávání 
výsledků hospodaření příspěvkových organizací 
za rok 2013 

4422/RMOb1014/69/14 02/OFR/02 Žádost o odklad splátek 
4423/RMOb1014/69/14 02/OFR/03 Žádost o uzavření dohody o splátkách dluhu 
4424/RMOb1014/69/14 02/OFR/04 Žádost o prominutí úroků z prodlení 
4425/RMOb1014/69/14 02/OFR/05 Informace o zániku vymahatelnosti pohledávek 
4426/RMOb1014/69/14 02/OFR/06 Návrh vzorových dohod o splátkách dlužné částky 
4427/RMOb1014/69/14 02/OFR/07 Žádost o prominutí poplatků z prodlení 
4428/RMOb1014/69/14 02/OFR/08 Informace o výběrovém řízení na postoupení 

pohledávek městského obvodu Moravská Ostrava 
a Přívoz 

4429/RMOb1014/69/14 04/OM/28 Návrh na udělení souhlasu s umístěním stavebních 
objektů v rámci stavby „Rekonstrukce ul. Nádražní 
v Ostravě“ na částech pozemků v k. ú. Moravská 
Ostrava, obec Ostrava 

4430/RMOb1014/69/14 04/OM/46 Návrh na udělení souhlasu s umístěním a realizací 
stavebních objektů v rámci stavby „Rekonstrukce 
tramvajové trati na ul. Nádražní” na pozemku 
v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava a uzavření 
smlouvy o poskytnutí práva provést stavbu (lokalita 
ul. Nádražní) 

4431/RMOb1014/69/14 03/OIMH/01 Návrh na vydání Dodatku č. 7 ke Zřizovací listině 
Technických služeb Moravská Ostrava a Přívoz, 
příspěvková organizace 

4432/RMOb1014/69/14 03/OIMH/03 Souhlas s kácením stromů z důvodu rekonstrukce 
plynárenské soustavy na ul. Novinářská 

4433/RMOb1014/69/14 03/OIMH/05 Návrh na zadání veřejné zakázky na realizaci akce 
„Rekonstrukce vozovky ul. Havlíčkovo nábřeží - úsek 
v bermě“ 

4434/RMOb1014/69/14 03/OIMH/06 Návrh na zahájení zadávacího řízení akce „Regenerace 
sídliště Šalamouna - 4B etapa“ 

4435/RMOb1014/69/14 04/OM/01 Žádost o poskytnutí slevy z nájemného za pronájem 
části pozemku parc. č. 39 v k.ú. Moravská Ostrava, 
obec Ostrava (lokalita ulic Kostelní a Biskupská) 

4436/RMOb1014/69/14 04/OM/03 Návrh na zrušení usnesení č. 0250/ZMOb1014/5/11 
ze dne 8.12.2011 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení

Strana 3/57 

4437/RMOb1014/69/14 04/OM/04 Návrh na zrušení části usnesení 
č. 0637/ZMOb1014/16/13, bod 3. ze dne 31.10.2013 

4438/RMOb1014/69/14 04/OM/05 Návrh na zřízení služebnosti inženýrské sítě a uzavření 
smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti 
inženýrské sítě ke stavbě „Ostrava, 28. října, přeložka 
10xNNk ÚMOb MO“ na pozemcích v k. ú. Moravská 
Ostrava, obec Ostrava (lokalita ul. 28. října) 

4439/RMOb1014/69/14 04/OM/06 Návrh záměru pronajmout část pozemku parc. č. 898/1 
v k. ú. Přívoz, obec Ostrava, pod stavbou garáže 
(lokalita ul. Na Valše) 

4440/RMOb1014/69/14 04/OM/07 Žádost o prodej pozemků parc.č. 2202/96 
a parc.č. 2202/100, k.ú. Moravská Ostrava, obec 
Ostrava 

4441/RMOb1014/69/14 04/OM/09 Žádost o stanovisko k odkoupení pozemku 
parc. č. 712/2 v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava 
(lokalita ul. Tyršova) 

4442/RMOb1014/69/14 04/OM/10 Žádost o prodej pozemků parc. č. 1902/1 
a parc. č. 1903 v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava 
(lokalita ul. Českobratrská) 

4443/RMOb1014/69/14 04/OM/11 Žádost o stanovisko k záměru města prodat pozemek 
parc. č. 2232/5 ve v k. ú. Moravská Ostrava, obec 
Ostrava (ul. Sadová) 

4444/RMOb1014/69/14 04/OM/12 Žádost o prodej částí pozemků parc. č. 1100/7 
a parc. č. 1135 vše k. ú. Moravská Ostrava, obec 
Ostrava (ul. Hrušovská) 

4445/RMOb1014/69/14 04/OM/13 Návrh záměru na pronájem částí pozemků 
parc. č. 974/3, parc. č. 974/4, parc. č. 1520/1, 
parc. č. 3519/3 a parc. č. 3559/2, k. ú. Moravská 
Ostrava, obec Ostrava (lokalita ulic Českobratrská 
a Nádražní) 

4446/RMOb1014/69/14 04/OM/15 Žádost nájemce bytové jednotky č. 2992/2 v domě 
Maroldova 2992/3 o snížení nájemného 

4447/RMOb1014/69/14 04/OM/16 Žádost společnosti Koutný spol. s r.o., o prodloužení 
poskytnuté slevy z nájemného za nebytové prostory 
v domě Masarykovo nám. 3/3, Ostrava - Moravská 
Ostrava i pro rok 2014 

4448/RMOb1014/69/14 04/OM/17 Návrh na udělení souhlasu s umístěním a realizací 
stavby, uzavření smlouvy o poskytnutí práva provést 
stavbu, zřízení služebnosti inženýrské sítě a uzavření 
smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti 
inženýrské sítě ke stavbě „Ostrava, 305/3 Slezské 
nemovitosti, NNk“ na pozemku v k. ú. Moravská 
Ostrava, obec Ostrava (lokalita ul. Pobialova) 
 
 
 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení

Strana 4/57 

4449/RMOb1014/69/14 04/OM/18 Návrh na zřízení služebnosti inženýrské sítě a uzavření 
smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti 
inženýrské sítě ke stavbě „OMS PODA - Šalamouna” 
na pozemcích v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava 
(lokalita ulic Zelená, Gajdošova, Dr. Malého, 
Hornických učňů, Hornická, Na Jízdárně, Výstavní, 
Nedbalova, Šalamounská a Uhelná) 

4450/RMOb1014/69/14 04/OM/19 Žádost Družstva NAPROTI o snížení nájmu 
nebytových prostor v budově č. p. 2572 ul. Zeyerova 
č. o. 1, Kostelní č. o. 3, Masarykovo nám. č. o. 7 a 8, 
Ostrava - Moravská Ostrava 

4451/RMOb1014/69/14 04/OM/20 Návrh na zřízení služebnosti inženýrské sítě a uzavření 
smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti 
inženýrské sítě ke stavbě „OMS PODA - Přívoz, 
Špálova - Zákrejsova” na pozemcích v k. ú. Přívoz, 
obec Ostrava (lokalita ul. Špálova, Zákrejsova, 
Macharova, Sokolská, Orebitská) 

4452/RMOb1014/69/14 04/OM/22 Návrh na zřízení služebnosti inženýrské sítě a uzavření 
smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti 
inženýrské sítě ke stavbě „Ostrava MOR OV 
Lechowiczova 3134/4 parko“ na pozemcích 
v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava (lokalita 
ul. Lechowiczova) 

4453/RMOb1014/69/14 04/OM/25 Žádost nájemce o poskytnutí slevy z nájmu 
nebytových prostor v Ostravě - Moravské Ostravě, 
Nádražní 1767/42 

4454/RMOb1014/69/14 04/OM/26 Žádost nájemce o prominutí nájemného za prostor 
sloužící podnikání v Ostravě - Moravské Ostravě, 
Tyršova 1795/25 

4455/RMOb1014/69/14 04/OM/27 Žádost nájemce o souhlas pronajímatele s poskytnutím 
části nebytových prostor na ul. Střední 1901/4, Ostrava 
- Moravská Ostrava do podnájmu třetí osobě 

4456/RMOb1014/69/14 04/OM/29 Návrhy výpovědí z nájmu nebytových prostor 
v městském obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 
a návrh záměru tyto nebytové prostory pronajmout 

4457/RMOb1014/69/14 04/OM/30 Návrh na udělení souhlasu s umístěním a realizací 
stavby na pozemku v k. ú. Moravská Ostrava, obec 
Ostrava v souvislosti s realizací stavby „Souvislá 
údržba místní komunikace, ulice 28. října v Ostravě” 

4458/RMOb1014/69/14 04/OM/31 Žádost o stanovisko k vykoupení pozemku p.p.č 1365, 
k.ú. Přívoz, obec Ostrava (lokalita ul. Oderská, 
Na Náspu) a k jeho svěření do správy městského 
obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

4459/RMOb1014/69/14 04/OM/32 Žádost o stanovisko k záměru města prodat část 
pozemku parc.č. 2362/13, k.ú. Moravská Ostrava, obec 
Ostrava (lokalita křižovatka ul. Hornopolní 
a Českobratrská) 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení

Strana 5/57 

4460/RMOb1014/69/14 04/OM/33 Návrh nové vzorové smlouvy - souhlas pronajímatele 
se změnou na věci, smlouva o úhradě nákladů 
spojených se změnou na věci 

4461/RMOb1014/69/14 04/OM/34 Žádost nájemce bytu č. 7 v domě s č. p. 184, na ulici 
Hlučínská č. or. 66 v k. ú. Přívoz, obec Ostrava 
o ukončení nájmu bytu dohodou 

4462/RMOb1014/69/14 04/OM/35 Žádost o stanovisko k záměru města prodat pozemek 
parc. č. 1062, v k. ú. Přívoz, obec Ostrava (lokalita 
Mariánskohorská) 

4463/RMOb1014/69/14 04/OM/36 Návrh na pronájem bytů formou výběrového řízení 
4464/RMOb1014/69/14 04/OM/37 Žádost o stanovisko k prodeji pozemků 

parc. č. 2620/54, 2620/104, 2620/105, 2620/106, 
2620/107, 2620/108/, 2620/109, 2620/110, 2620/111 
v k. ú. Moravská Ostrava. 

4465/RMOb1014/69/14 04/OM/38 Uzavření dodatku ke smlouvě o nájmu nebytových 
prostor, kterým bude zúžen předmět nájmu 

4466/RMOb1014/69/14 04/OM/39 Žádost /////////////////// o nájem velké tělocvičny 
Základní školy Ostrava, Kounicova 2 v Ostravě 
a návrh záměru pronajmout velkou tělocvičnu 
v objektu občanské vybavenosti, budově č. p. 1320 
ul. Kounicova č. o. 2 na pozemku parc. č. 2417/2 
v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava 

4467/RMOb1014/69/14 04/OM/41 Žádost o prodej části pozemku parc. č. 898/1 
v k. ú. Přívoz, obec Ostrava (ul. Na Valše) 

4468/RMOb1014/69/14 04/OM/42 Návrh na revokaci usnesení č. 4309/RMOb1014/66/13 
ze dne 19.12.2013 a záměru pronájmu pozemku 
par. č. 464/1, k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava 
(lokalita ulice Puchmajerova) 

4469/RMOb1014/69/14 04/OM/43 Žádost společnosti Titan Invest VS s.r.o., o umístění 
sídla společnosti do nebytových prostor v Ostravě - 
Moravské Ostravě, Pobialova 1432/23 

4470/RMOb1014/69/14 04/OM/44 Návrh záměru pronájmu částí pozemků p.p.č. 517/1 
a p.p.č. 543/11 k. ú. Přívoz, obec Ostrava (lokalita ulic 
Heydukova a Hálkova) 

4471/RMOb1014/69/14 04/OM/45 Návrh na podání žádosti o předchozí souhlas 
k bezúplatnému nabytí pozemků v k.ú. Moravská 
Ostrava a k.ú. Přívoz, obec Ostrava 

4472/RMOb1014/69/14 04/OM/47 Návrh na vydání stanoviska k záměru změny užívání 
„Bytových jednotek na ubytovnu“ na pozemku 
v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, z hlediska 
přípustnosti dle regulativů územního plánu města 
Ostravy (lokalita nároží ul. Na Hradbách 
a ul. Dr. Šmerala) 

4473/RMOb1014/69/14 04/OM/48 Návrh na uzavření nájemních smluv na byty 
pronajímané formou výběrového řízení 

4474/RMOb1014/69/14 05/OŠR/01 Návrh na uzavření dodatků se společností Sodexo – 
zařízení školního stravování s.r.o., se sídlem Hvězdova 
1716/2b, 140 78 Praha 4 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení

Strana 6/57 

4475/RMOb1014/69/14 05/OŠR/02 Žádost společnosti OUTDOOR FILMS s. r. o., 
o peněžitý dar 

4476/RMOb1014/69/14 05/OŠR/04 Žádost Svatováclavského hudebního festivalu, o.s., 
o peněžitý dar 

4477/RMOb1014/69/14 05/OŠR/06 Návrh na vydání dodatků ke zřizovacím listinám MŠ, 
ZŠ a CKV MO 

4478/RMOb1014/69/14 05/OŠR/07 Žádost Waldorfské ZŠaMŠ Ostrava, PO o souhlas 
zřizovatele s uzavřením „Smlouvy o partnerství 
s finančním příspěvkem” 

4479/RMOb1014/69/14 05/OŠR/09 Informace z 1. jednání konkurzní komise na funkci 
ředitele/ky Mateřské školy Ostrava, Dvořákova 4, 
příspěvková organizace 

4480/RMOb1014/69/14 05/OŠR/10 Žádost o peněžitý dar na projekt VÁNOČNÍ 
KLUZIŠTĚ !!!2014 

4481/RMOb1014/69/14  Žádost waldorfské ZŠaMŠO, po., o přerušení provozu 
mateřské školy 

4482/RMOb1014/69/14 03/OIMH/04 Výběr nájemce stánků pro provozování trhů 
na Jiráskově náměstí 

4483/RMOb1014/69/14 06/OSV/01 Vyjádření k realizaci záměru provozování 
podporovaných bytů, tzv. vstupních bytů v bytovém 
domě na ulici Jílová č. p. 1389 

4484/RMOb1014/69/14 07/OVV/01 Návrh organizačního zabezpečení 18. zasedání 
Zastupitelstva městského obvodu Moravská Ostrava 
a Přívoz 

  
Materiály, které byly odloženy: 
  
Materiál  
  

Název 

03/OIMH/02 Souhlas s kácením dřevin rostoucích v ochranných pásmech tepelných 
sítí 

04/OM/21 Návrh na udělení souhlasu s umístěním a realizací stavby, uzavření 
smlouvy o poskytnutí práva provést stavbu, zřízení služebnosti 
inženýrské sítě a uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
služebnosti inženýrské sítě ke stavbě „Ostrava, Gen. Píky, Balášová, 
NNk“ na pozemku v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava (lokalita 
ul. Gen. Píky) 

04/OM/23 Návrh na udělení souhlasu s umístěním a realizací stavby, uzavření 
smlouvy o poskytnutí práva provést stavbu, zřízení služebnosti 
inženýrské sítě a uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
služebnosti inženýrské sítě k podzemnímu kabelovému vedení NN 
0,4kV, pojistkovému pilíři SS 200 a rozpojovací skříni SR4 v rámci 
stavby „Ova, příp. NNK, p. Musialek” (lokalita ul. Zelená) 

05/OŠR/03 Žádost Sdružení obrany spotřebitelů Moravy a Slezska o peněžitý dar 
  
 
 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení

Strana 7/57 

Materiály, které byly staženy:  
  
Materiál  
  

Název 

04/OM/08 Návrh nevyužít věcné právo předkupní k pozemku parc. č. 464/34 
v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava (lokalita ul. Tyršova) 

04/OM/24 Žádost paní //////////////////////////, o prominutí dlužného nájemného 
za rok 2013 nebo o prodloužení lhůty splatnosti nájemného za nebytové 
prostory v Ostravě - Moravské Ostravě, Husovo náměstí 6 

05/OŠR/05 Návrh na vyhlášení mimořádného výběrového řízení pro poskytnutí 
účelových dotací v roce 2014 

  
Materiály, k nimž nebylo usnesení p řijato: 
  
Materiál  
  

Název 

05/OŠR/08 Souhlas s účastí členů Komise školství na kontrolách realizace projektu 
„Ozdravné pobyty dětí ZŠ obvodu Moravská Ostrava a Přívoz“ v roce 
2014 a s refundací mzdy těmto členům 

  
Kontrola pln ění usnesení Zastupitelstva m ěstského obvodu Moravská 
Ostrava a P řívoz 
  
Usnesení číslo: 4419/RMOb1014/69/14 

01/VED/01

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) doporu čuje  
  

zastupitelstvu městského obvodu vzít na vědomí kontrolu plnění usnesení zastupitelstva 
městského obvodu s termínem plnění od 1.11.2013 do 31.1.2014 ve znění přílohy č. 1 
a upravené přílohy č. 2 předloženého materiálu 

  
2) dopor učuje  
  

zastupitelstvu městského obvodu prodloužit termín plnění usnesení zastupitelstva městského 
obvodu dle důvodové zprávy 

  
3) doporu čuje  
  

zastupitelstvu městského obvodu vyřadit ze sledování plnění usnesení zastupitelstva městského 
obvodu dle důvodové zprávy 

  
4) ukládá  
  

starostovi městského obvodu předložit návrh dle bodů 1) až 3) tohoto usnesení zastupitelstvu 
městského obvodu 

  
  Zodpovídá: Ing. Jiří Hodic, vedoucí odboru T: 27.02.2014

   



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení

Strana 8/57 

Zpráva o činnosti Ú řadu m ěstského obvodu Moravsk á Ostrava a P řívoz 
na úseku p řenesené p ůsobnosti za rok 2013 
  
Usnesení číslo: 4420/RMOb1014/69/14 

01/VED/02

k usnesení č. M1014/0292/14 
  
Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) doporu čuje  
  

zastupitelstvu městského obvodu vzít na vědomí Zprávu o činnosti Úřadu městského obvodu 
Moravská Ostrava a Přívoz na úseku přenesené působnosti za rok 2013, ve znění přílohy č. 1 
předloženého materiálu 

  
2) ukládá  
  

starostovi městského obvodu Ing. Jiřímu Havlíčkovi předložit návrh dle bodu 1) tohoto 
usnesení zastupitelstvu městského obvodu 

  
  Zodpovídá: Mgr. Leona Večeřová, tajemník úřadu T: 27.02.2014

  
  

Návrh organiza čního zabezpe čení projednávání výsledk ů hospoda ření 
příspěvkových organizací za rok 2013 
  
Usnesení číslo: 4421/RMOb1014/69/14 

02/OFR/01

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) zřizuje  
  

odborné pracovní skupiny pro projednávání výsledků hospodaření příspěvkových organizací 
zřízených statutárním městem Ostrava, městským obvodem Moravská Ostrava a Přívoz 
za rok 2013 dle upravené přílohy č. 1 předloženého materiálu 

  
2) schvaluje  
  

časový harmonogram projednávání rozborů hospodaření příspěvkových organizací za rok 2013 
dle přílohy č. 1 předloženého materiálu 

  
3) ukládá  
  

ředitelům příspěvkových organizací předat členům odborných pracovních skupin rozbory 
hospodaření za rok 2013 nejpozději 10 dnů před projednáváním výsledků hospodaření 
dle časového harmonogramu včetně zaslání pozvánek s uvedením místa, data a hodiny 
projednávání  

  
  Zodpovídá: Ing. Alena Zapletalová, vedoucí odboru T: 31.03.2014

  
  

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení

Strana 9/57 

Žádost o odklad splátek  
  
Usnesení číslo: 4422/RMOb1014/69/14 

02/OFR/02

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) rozhodla  
  

uzavřít s dlužníkem panem ////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, dohodu 
o splátkách dluhu ve výši 3 059,00 Kč ve dvou měsíčních splátkách po 1 000,00 Kč a jedné 
splátce ve výši 1 059,00 Kč s úhradou první splátky od měsíce dubna 2014, ve znění přílohy 
č. 2 předloženého materiálu za podmínky, že dohoda o splátkách dluhu bude ze strany dlužníka 
podepsána a doručena věřiteli do 30 dnů ode dne, kdy byl text dohody doručen dlužníkovi  

  
2) zmocňuje 
  

starostu městského obvodu k podpisu dohody o splátkách dluhu s dlužníkem uvedeným 
v bodě 1) tohoto usnesení 

  
3) ukládá  
  

realizovat bod 1) tohoto usnesení 

  
  Zodpovídá: Ing. Alena Zapletalová, vedoucí odboru T: 15.03.2014

  
  

Žádost o uzav ření dohody o splátkách dluhu  
  
Usnesení číslo: 4423/RMOb1014/69/14 

02/OFR/03

k usnesení č. M1014/0278/14 
  
Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) doporu čuje  
  

zastupitelstvu městského obvodu uzavřít s dlužníkem paní 
//////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, dohodu o splátkách 
dluhu ve výši 80 021,00 Kč (dlužné nájemné a vyúčtování služeb r. 2010 za pronájem bytu č. 6 
v domě Chelčického 691/8, Ostrava-Moravská Ostrava) v 8 měsíčních splátkách 
ve výši 1 000,00 Kč, ve 27 měsíčních splátkách ve výši 2 600,00 Kč a jedné splátce 
ve výši 1 821,00 Kč s úhradou první splátky od měsíce března 2014, ve znění přílohy č. 2 
předloženého materiálu  za podmínky, že dohoda o splátkách dluhu bude ze strany dlužníka 
podepsána a doručena věřiteli do 30 dnů ode dne, kdy byl text dohody doručen dlužníkovi 

  
 

 

 

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení

Strana 10/57 

2) uklá dá 
  

starostovi městského obvodu předložit návrh dle bodu 1) tohoto usnesení zastupitelstvu 
městského obvodu 

  
  Zodpovídá: Ing. Alena Zapletalová, vedoucí odboru T: 27.02.2014

  
  

Žádost o prominutí úrok ů z prodlení  
  
Usnesení číslo: 4424/RMOb1014/69/14 

02/OFR/04

k usnesení č. M1014/0275/14 
  
Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) doporu čuje  
  

zastupitelstvu městského obvodu neprominout úroky z prodlení ve výši 50 975,00 Kč 
dlužníkům - paní 
/////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////
////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, které jsou povinny uhradit 
věřiteli dle pravomocného rozhodnutí Okresního soudu v Ostravě čj. 27 C 246/2006-62  

  
2) ukládá  
  

starostovi městského obvodu předložit návrh dle bodu 1) tohoto usnesení zastupitelstvu 
městského obvodu 

  
  Zodpovídá: Ing. Alena Zapletalová, vedoucí odboru T: 27.02.2014

  
  

Informace o zánik u vymahatelnosti pohledávek  
  
Usnesení číslo: 4425/RMOb1014/69/14 

02/OFR/05

k usnesení č. M1014/0302/14 
  
Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) bere na v ědomí  
  

informaci o zániku vymahatelnosti pohledávky po zemřelém nájemci bytu 
/////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, ve výši 3 478,00 Kč 

  
2) ukládá  
  

realizovat odpis pohledávky dle bodu 1) tohoto usnesení 

  
  Zodpovídá: Ing. Alena Zapletalová, vedoucí odboru T: 28.02.2014
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení

Strana 11/57 

3) doporu čuje  
  

zastupitelstvu městského obvodu vzít na vědomí informaci o zániku vymahatelnosti 
pohledávky po zemřelém nájemci pozemků 
//////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, ve výši 425 213,00 Kč 

  
4) ukládá  
  

starostovi městského obvodu předložit návrh dle bodu 3) tohoto usnesení zastupitelstvu 
městského obvodu 

  
  Zodpovídá: Ing. Alena Zapletalová, vedoucí odboru T: 27.02.2014

  
  

Návrh vzorových dohod o splátkách dlužné částky  
  
Usnesení číslo: 4426/RMOb1014/69/14 

02/OFR/06

k usnesení č. M1014/0296/14 
  
Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) schvaluje  
  

s účinností od 7. 2. 2014 vzorovou dohodu o povolení splátek dlužné částky ve znění upravené 
přílohy č. 1 předloženého materiálu 

  
2) ukládá  
  

realizovat bod 1) tohoto usnesení 

  
  Zodpovídá: Ing. Alena Zapletalová, vedoucí odboru T: 07.02.2014
  
3) doporu čuje  
  

zastupitelstvu městského obvodu schválit s účinností od 1. 3. 2014 vzorovou dohodu 
o povolení splátek dlužné částky ve znění upravené přílohy č. 2 předloženého materiálu 

  
4) ukládá  
  

starostovi městského obvodu předložit návrh dle bodu 3) tohoto usnesení zastupitelstvu 
městského obvodu 

  
  Zodpovídá: Ing. Alena Zapletalová, vedoucí odboru T: 27.02.2014

  
  

 

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení

Strana 12/57 

Žádost o prominutí popla tků z prodlení  
  
Usnesení číslo: 4427/RMOb1014/69/14 

02/OFR/07

k usnesení č. M1014/0277/14 
  
Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) doporu čuje  
  

zastupitelstvu městského obvodu prominout poplatky z prodlení v rozsahu 75 % z částky 
33 212,00 Kč dlužníkovi - paní /////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, které 
je povinna uhradit věřiteli dle pravomocného rozhodnutí Okresního soudu v Ostravě 
čj. 162 C 98/2010-31 

  
2) ukládá  
  

starostovi městského obvodu předložit návrh dle bodu 1) tohoto usnesení zastupitelstvu 
městského obvodu 

  
  Zodpovídá: Ing. Alena Zapletalová, vedoucí odboru T: 27.02.2014

  
  

Informace o výb ěrovém řízení na postoupení pohledávek m ěstského obvodu 
Moravská Ostrava a P řívoz 
  
Usnesení číslo: 4428/RMOb1014/69/14 

02/OFR/08

k usnesení č. M1014/0300/14 
  
Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) doporu čuje  
  

zastupitelstvu městského obvodu vzít na vědomí informaci o výběrovém řízení na postoupení 
pohledávek městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

  
2) ukládá  
  

starostovi městského obvodu předložit informaci dle bodu 1) tohoto usnesení zastupitelstvu 
městského obvodu 

  
  Zodpovídá: Ing. Alena Zapletalová, vedoucí odboru T: 27.02.2014

  
  

 

 

 

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení

Strana 13/57 

Návrh na ud ělení souhlasu  s umíst ěním stavebních objekt ů v rámci stavby 
„Rekonstrukce ul. Nádražní v Ostrav ě“ na částech pozemk ů v k. ú. Moravská 
Ostrava, obec Ostrava 
  
Usnesení číslo: 4429/RMOb1014/69/14 

04/OM/28

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) rozhodla  
  

udělit v rámci investiční akce statutárního města Ostravy, Prokešovo nám. 8, PSČ 729 30 
Ostrava, IČ 008 45 451, a v souladu s úpravami projednanými v rámci výrobního výboru č. 3 
konaného na ÚHA MMO dne 30.1.2014 a připomínkami uplatněnými vedoucím OIMH 
dne 5.2.2014 formou revize zápisu z uvedeného výrobního výboru souhlas s realizací 
stavebních objektů SO 101 - Komunikace, SO 102 - Chodníky, SO 103 - Tramvajová zastávka 
Stodolní, SO 104 - Tramvajová zastávka Elektra a SO 901 - Přemístění přístřešku zastávky 
Elektra v rámci stavby "Rekonstrukce ul. Nádražní v Ostravě" na částech pozemků:  

376/4 ostatní plocha, ostatní komunikace, 464/2 ostatní plocha, zeleň, 471/3 ostatní plocha, 
ostatní komunikace, 840/3 ostatní plocha, ostatní komunikace, 3494/1 ostatní plocha, ostatní 
komunikace, 3500 ostatní plocha, ostatní komunikace, 3515/3 ostatní plocha, ostatní 
komunikace, 3519/5 ostatní plocha, ostatní komunikace, 3520 ostatní plocha, ostatní 
komunikace, 3550/1 ostatní plocha, ostatní komunikace, 3550/2 ostatní plocha, ostatní 
komunikace, 3555/1 ostatní plocha, ostatní komunikace, 3559/8 ostatní plocha, silnice, 3567/1 
ostatní plocha, ostatní komunikace, 3568 ostatní plocha, ostatní komunikace, 3578 ostatní 
plocha, ostatní komunikace  

vše v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, ve vlastnictví statutárního města Ostrava, 
svěřených městskému obvodu Moravská Ostrava a Přívoz, pro účely územního rozhodnutí ve 
smyslu ust. § 86 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební 
zákon), ve znění pozdějších předpisů 

  
2) zmocňuje 
  

vedoucí odboru majetkového k podpisu souhlasu dle bodu 1) tohoto usnesení 

  
3) ukládá  

  realizovat bod 1) tohoto usnesení 

  
  Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru T: 31.03.2014

  
  

 

 

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení

Strana 14/57 

Návrh na ud ělení souhlasu s u míst ěním a realizací stavebních objekt ů 
v rámci stavby „Rekonstrukce tramvajové trati na ul . Nádražní“ na pozemku 
v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava a uzav ření smlouvy o poskytnutí 
práva provést stavbu (lokalita ul. Nádražní) 
  
Usnesení číslo: 4430/RMOb1014/69/14 

04/OM/46

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) rozhodla  

  udělit společnosti Dopravní podnik Ostrava a.s., se sídlem Ostrava-Moravská Ostrava, 
Poděbradova 494/2, PSČ 701 71, IČ 61974757, v souladu s úpravami projednanými v rámci 
výrobního výboru č. 3 konaného na ÚHA MMO dne 30.1.2014 a připomínkami uplatněnými 
vedoucím OIMH dne 5.2.2014 formou revize zápisu z uvedeného výrobního výboru souhlas 
s umístěním a realizací stavebních objektů SO 651, SO 652, SO 653, SO 654, SO 655, 
SO 401 v rámci stavby „Rekonstrukce tramvajové trati na ul. Nádražní" na části pozemku 
parc. č. 3550/1, ostatní plocha, ostatní komunikace, v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, 
ve vlastnictví statutárního města Ostrava, svěřeném městskému obvodu Moravská Ostrava 
a Přívoz pro účely územního rozhodnutí ve smyslu ust. § 86 zákona č. 183/2006 Sb., 
o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů, 
a uzavřít smlouvu o poskytnutí práva provést stavbu ve znění přílohy č. 5 předloženého 
materiálu 

  
2) zmocňuje 
  

místostarostku Ing. Petru Bernfeldovou k podpisu smlouvy dle bodu 1) tohoto usnesení 

  
3) ukládá  

  realizovat bod 1) tohoto usnesení 

  
  Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru T: 31.05.2014

  
  

Návrh na vydání  Dodatku č. 7 ke Zřizovací listin ě Technických služeb 
Moravská Ostrava a P řívoz, p říspěvková organizace 
  
Usnesení číslo: 4431/RMOb1014/69/14 

03/OIMH/01

k usnesení č. M1014/0279/14 
  
Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) doporu čuje  
  

Zastupitelstvu městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz schválit Dodatek č. 7 
ke Zřizovací listině Technických služeb Moravská Ostrava a Přívoz, příspěvková organizace se 
sídlem Harantova 3152/28, Ostrava-Moravská Ostrava, IČ 00097381, ve znění přílohy č. 1 
předloženého materiálu 

  
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení

Strana 15/57 

2) ukládá  
  

místostarostovi Daliboru Moukovi předložit návrh dle bodu 1) tohoto usnesení zastupitelstvu 
městského obvodu 

  
  Zodpovídá: Ing. Jiří Vozňák, vedoucí odboru T: 27.02.2014

  
  

Souhlas s kácením strom ů z důvodu rekon strukce plynárenské soustavy 
na ul. Noviná řská 
  
Usnesení číslo: 4432/RMOb1014/69/14 

03/OIMH/03

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) souhlasí  
  

s kácením dřevin rostoucích v ochranných pásmech plynárenské soustavy na pozemcích 
ve vlastnictví statutárního města Ostravy, svěřených do správy městského Moravská Ostrava 
a Přívoz, v k.ú. Moravská Ostrava dle předloženého materiálu, a to: 

− 1 ks topol kanadský o obvodu kmene 188 cm, rostoucí na pozemku parc. č. 2202/1 

− 2 ks smrku pichlavého o obvodech kmenů 63 a 16 cm, rostoucích na pozemku 
parc. č. 2202/12 

− 1 ks borovice lesní o obvodu kmene 63 cm, rostoucí na pozemku parc. č. 2202/12 

  
2) rozhodla  
  

podat písemné oznámení na odbor ochrany životního prostředí Magistrátu města Ostravy, 
ve věci kácení stromů uvedených v bodě 1) tohoto usnesení, v souladu s ustanovením § 8 odst. 
2 zákona 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny, v platném znění 

  
3) ukládá  
  

realizovat bod 1) a 2) tohoto usnesení 

  
  Zodpovídá: Ing. Jiří Vozňák, vedoucí odboru T: 31.03.2014

  
  

 

 

 

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení

Strana 16/57 

Návrh na zadání ve řejné zakázky na realizaci akce „ Rekonstrukce vozovky 
ul. Havlí čkovo náb řeží - úsek v berm ě“ 
  
Usnesení číslo: 4433/RMOb1014/69/14 

03/OIMH/05

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) rozhodla  
  

uzavřít smlouvu o dílo  na realizaci akce  „Rekonstrukce vozovky ul. Havlíčkovo nábřeží -
úsek v bermě” s uchazečem COLAS CZ, a.s., IČ 26177005 se sídlem Praha 9, Vysočany, 
Ke Klíčovu 191/9, za cenu 1 329 687,41 Kč bez DPH, ve znění přílohy č. 4 předloženého 
materiálu   

  
2) zmocňuje 
  

Dalibora Mouku, místostarostu městského obvodu, k podpisu smlouvy dle bodu 1) tohoto 
usnesení 

  
3) ukládá  
  

realizovat bod 1) tohoto usnesení 

  
  Zodpovídá: Ing. Jiří Vozňák, vedoucí odboru T: 03.03.2014

  
  

Návrh na zahájení zadávacího řízení akce „ Regenerac e sídlišt ě Šalamouna - 
4B etapa“ 
  
Usnesení číslo: 4434/RMOb1014/69/14 

03/OIMH/06

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) rozhodla  
  

a) zahájit zadávací řízení na realizaci akce č. 9227 „Regenerace sídliště Šalamouna - 4B 
etapa“ ve zjednodušeném podlimitním řízení dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů 

b) hodnotit veřejnou zakázku dle bodu 1a) tohoto usnesení podle základního hodnotícího 
kritéria nejnižší nabídková cena ve smyslu zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 
ve znění pozdějších předpisů 

c) vyzvat k podání nabídky a prokázání kvalifikace tyto dodavatele (název, sídlo, IČ) 
1. OSTRAVSKÉ STAVBY a.s., Karolíny Světlé 958/11, 702 00 Ostrava-Přívoz, 

IČ 64610225 
2. JANKOSTAV s.r.o., Štěpaňákova 31/714, 719 00 Ostrava - Kunčice, IČ 25855581 
3. STRABAG a.s., Na Bělidle 198/21, 150 00 Praha - Smíchov, IČ 60838744 
4. DAV, a.s., Zengrova 19, 703 00 Ostrava - Vítkovice, IČ 00575381 

 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení

Strana 17/57 

5. SWIETELSKY stavební s.r.o., Pražská tř. 495/58, 370 04 České 
Budějovice, IČ 48035599 

  
2) schvaluje  
  

zadávací dokumentaci vymezující předmět veřejné zakázky dle bodu 1a) tohoto usnesení 
ve znění přílohy č. 1 předloženého materiálu včetně obchodních podmínek ve formě návrhu 
smlouvy o dílo ve znění přílohy č. 2 předloženého materiálu 

  
3) jmenuje  
  

členy a náhradníky hodnotící komise ve složení: 
1. Ing. Jiří Vozňák, vedoucí odboru investic a místního hospodářství 
náhradník Ing. Roman Samek, vedoucí oddělení místního hospodářství 
2. Ing. Jiří Havlíček, starosta 
náhradník JUDr. Lukáš Semerák, předseda komise investiční a strategického rozvoje 
3. Dalibor Mouka, místostarosta 
náhradník Ing. Dagmar Žižková, vedoucí oddělení investic 
4. Tomáš Kuřec, místostarosta 
náhradník Ing. Zdeněk Nytra, místopředseda komise investiční a strategického rozvoje 
5. Ing. Petra Bernfeldová, místostarostka 
náhradník Ing. Dalibor Kloss, referent oddělení investic 
Zároveň zmocňuje hodnotící komisi k otevírání obálek a posouzení kvalifikace uchazečů. 

  
4) ukládá  
  

zabezpečit všechny úkony potřebné pro zaslání výzvy k podání nabídky a k uveřejnění 
oznámení zjednodušeného podlimitního řízení na profilu zadavatele na webových stránkách 
městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz a na provedení zadávacího řízení na dodavatele 
pro realizaci akce „Regenerace sídliště Šalamouna - 4B etapa“ dle bodu 1) tohoto usnesení 

  
  Zodpovídá: Ing. Jiří Vozňák, vedoucí odboru T: 15.05.2014

  
  

Žádost o poskytnutí slevy z nájemného za pronájem části pozemku 
parc. č. 39 v k.ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava (lokalit a ulic Kostelní 
a Biskupská) 
  
Usnesení číslo: 4435/RMOb1014/69/14 

04/OM/01

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) projednala  
  

žádost společnosti PAPILIO-advertising, spol. s r.o., o vrácení poměrné části z nájemného 
ve výši 7 950 Kč včetně příslušné sazby DPH za pronájem části pozemku parc.č. 39 
v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava za období od 23.7.2012 do 29.8.2013 ve znění přílohy 
č. 1 tohoto materiálu 

  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení

Strana 18/57 

2) rozhodla  
  

neposkytnout společnosti PAPILIO-advertising, spol. s r.o., se sídlem 5. května 5039/22, 
Třebovice, 722 00 Ostrava, IČ 25393413 slevu z nájemného ve výši 7 950 Kč za pronájem 
části pozemku parc.č. 39, k.ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava za období od 23.7.2013 -
29.8.2013 

  
3) ukládá  
  

vyrozumět žadatele o rozhodnutí dle bodu 2) tohoto usnesení 

  
  Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru T: 31.03.2014

  
  

Návrh na zrušení usnesení č. 0250/ZMOb1014/5/11 ze dne 8.12.2011  
  
Usnesení číslo: 4436/RMOb1014/69/14 

04/OM/03

k usnesení č. M1014/0165/14 
k usnesení č. 0250/ZMOb1014/5/11 
  
Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) doporu čuje  
  

zastupitelstvu městského obvodu zrušit usnesení č. 0250/ZMOb1014/5/11 ze dne 8.12.2011 
týkající se návrhu na uzavření smlouvy o výstavbě a převodu částí spoluvlastnických podílů 
na společných částech domu č.p. 2592, 2609, 2610 a pozemku parc.č. 4020 pod domem 
č.p. 2592, 2609, 2610 (28. října 149, 151, 153) v k.ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava 
do vlastnictví manželů ////////////////////////////////////////////////////////////////////  

  
2) ukládá  
  

místostarostce Ing. Petře Bernfeldové předložit návrh dle bodu 1) tohoto usnesení 
zastupitelstvu městského obvodu 

  
  Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru T: 27.02.2014

  
  

Návrh na zrušení části usnesen í č. 0637/ZMOb1014/16/13, bod 3 ) 
ze dne 31.10.2013 
  
Usnesení číslo: 4437/RMOb1014/69/14 

04/OM/04

k usnesení č. M1014/0164/14 
k usnesení č. 0637/ZMOb1014/16/13 
  
Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) doporu čuje  
  

zastupitelstvu městského obvodu zrušit část usnesení č. 0637/ZMOb1014/16/13, bod 
3) ze dne 31.10.2013, kterým zastupitelstvo městského obvodu rozhodlo o uzavření dodatku 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení

Strana 19/57 

č. 1 ke kupní smlouvě č. 10760/2013/OM s panem 
////////////////////////////////////////////////////////////////////////// 

  
2) ukládá  
  

místostarostce Ing. Petře Bernfeldové předložit návrh dle bodu 1) tohoto usnesení 
zastupitelstvu městského obvodu 

  
  Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru T: 27.02.2014

  
  

Návrh na z řízení služebnosti inženýrské sít ě a uzav ření smlouvy o smlouv ě 
budoucí o z řízení služebnosti inženýrské sít ě ke stavb ě „Ostrava, 28. října, 
přeložka 10xNNk ÚMOb MO“ na pozemcích v k. ú. Moravsk á Ostrava, obec 
Ostrava (lokalita ul. 28. října) 
  
Usnesení číslo: 4438/RMOb1014/69/14 

04/OM/05

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) rozhodla  
  

zřídit služebnost inženýrské sítě k částem pozemku parc. č. 3589/33, ostatní plocha, ostatní 
komunikace, v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, ve prospěch společnosti ČEZ Distribuce, 
a. s., se sídlem Děčín - Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02, IČ 24729035, 
spočívající v právu mít umístěna, provozovat a udržovat podzemní elektrická vedení nízkého 
napětí 0,4kV, o výměrách v souladu s geometrickým plánem jejich skutečného uložení, 
na dobu neurčitou, úplatně za jednorázovou úplatu 500,- Kč + zákonná sazba DPH za každý 
i započatý běžný metr podzemních elektrických vedení nízkého napětí 0,4kV, přičemž 
oprávněný ze služebností inženýrských sítí uhradí náklady spojené s vkladem do katastru 
nemovitostí a uzavřít smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti inženýrské 
sítě ve znění přílohy č. 5 předloženého materiálu   

  
2) zmocňuje 
  

Ing. Petru Bernfeldovou, místostarostku městského obvodu, k podpisu smlouvy dle bodu 1)
tohoto usnesení 

  
3) ukládá  

  realizovat bod 2) tohoto usnesení 

  
  Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru T: 30.04.2014

  
  

 

 

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení

Strana 20/57 

Návrh zám ěru pronajmout část pozemku parc. č. 898/1 v k. ú. P řívoz, obec 
Ostrava, pod stavbou garáže (lokalita ul. Na Valše)  
  
Usnesení číslo: 4439/RMOb1014/69/14 

04/OM/06

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) schvaluje  
  

záměr pronajmout část pozemku p. p. č. 898/1 ostatní plocha, ostatní 
komunikace, v k. ú. Přívoz, obec Ostrava, o výměře 30 m2, ve vlastnictví statutárního města 
Ostravy, svěřeného městskému obvodu Moravská Ostrava a Přívoz, dle zákresu v situačním 
snímku ve znění přílohy č. 3 předloženého materiálu, za účelem umístění stavby garáže 
a umístění oplocení, na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní dobou 

  
2) ukládá  
  

zveřejnit záměr dle bodu 1) tohoto usnesení 

  
  Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru T: 31.03.2014

  
  

Žádost o prodej pozemk ů parc. č. 2202/96 a parc.č. 2202/100, k.ú. Moravská 
Ostrava, obec Ostrava 
  
Usnesení číslo: 4440/RMOb1014/69/14 

04/OM/07

k usnesení č. M1014/0163/14 
  
Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) doporu čuje  
  

zastupitelstvu městského obvodu 

a) vzít na vědomí žádost pana ////////////////////////////////////////////////////////////, o koupi pozemků 
parc.č. 2202/96 a parc.č. 2202/100, k.ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, ve znění přílohy 
č. 1 předloženého materiálu 

b) vydat souhlasné stanovisko k záměru města prodat níže uvedené nemovitosti 
v k.ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, ve vlastnictví statutárního města Ostrava, svěřené 
městskému obvodu Moravská Ostrava a Přívoz: 

- parc.č. 2202/96 - ostatní plocha, jiná plocha o výměře 856 m2 

- parc.č. 2202/100 - zastavěná plocha a nádvoří o výměře 441 m²  

  
 

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení

Strana 21/57 

2) ukládá  
  

místostarostce Ing. Petře Bernfeldové předložit návrh dle bodu 1) tohoto usnesení 
zastupitelstvu městského obvodu 

  
  Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru T: 27.02.2014

  
  

Žádost o stanovisko k odkoupení pozemku parc. č. 712/2 v k. ú. Moravská 
Ostrava, obec Ostrava (lokalita ul. Tyršova) 
  
Usnesení číslo: 4441/RMOb1014/69/14 

04/OM/09

k usnesení č. M1014/0232/14 
  
Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) doporu čuje  
  

zastupitelstvu městského obvodu 

a) vzít na vědomí žádost odboru majetkového Magistrátu města Ostravy o stanovisko 
k odkoupení pozemku parc. č. 715/2 zastavěná plocha a nádvoří, společný 
dvůr v  k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, nabídnutý společností RPG RE Land, s.r.o., 
se sídlem Ostrava – Moravská Ostrava, Gregorova 2582/3, PSČ 701 97, IČ 27769143, 
ve znění přílohy č. 1 předloženého materiálu 

b) vydat nesouhlasné stanovisko k odkoupení  pozemku parc. č. 715/2 zastavěná plocha 
a nádvoří, společný dvůr o výměře 166 m²  v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava 

  
2) vydává  
  

souhlasné stanovisko ke směně pozemku parc. č. 715/2 zastavěná plocha a nádvoří, společný 
dvůr o výměře 166 m2  v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava   

  
3) ukládá  
  

místostarostce Ing. Petře Bernfeldové předložit návrh dle bodu 1) tohoto usnesení 
zastupitelstvu městského obvodu 

  
  Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru T: 27.02.2014
  
4) ukládá  
  

předložit stanovisko dle bodu 2) tohoto usnesení statutárnímu městu Ostrava 

  
  Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru T: 15.03.2014

  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení

Strana 22/57 

Žádost o prodej pozemk ů parc. č. 1902/1 a parc. č. 1903 v k. ú. Moravská 
Ostrava, obec Ostrava (lokalita ul. Českobratrská) 
  
Usnesení číslo: 4442/RMOb1014/69/14 

04/OM/10

k usnesení č. M1014/0169/14 
  
Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) doporu čuje  
  

zastupitelstvu městského obvodu 

a) vzít na vědomí žádost manželů ////////////////////////////////////////////////////////////////////, o koupi 
pozemku parc. č. 2620/93 m2 v k. ú. Moravská Ostrava (lokalita Cingrova - 28. října) 
ve znění přílohy č. 1 předloženého materiálu 

b) vydat nesouhlasné stanovisko k záměru města prodat pozemek parc. č. 1903, zastavěná 
plocha a nádvoří, zbořeniště o výměře 857 m² a pozemek parc. č. 1902/1, ostatní plocha, 
jiná plocha o výměře 1307 m² v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, ve vlastnictví 
statutárního města Ostrava, svěřené městskému obvodu Moravská Ostrava a Přívoz  

  
2) ukládá  
  

místostarostce Ing. Petře Bernfeldové,  předložit návrh dle bodu 1) tohoto usnesení 
zastupitelstvu městského obvodu 

  
  Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru T: 27.02.2014

  
  

Žádost o stanovisko k zám ěru m ěsta prodat pozemek parc. č. 2232/5 
ve v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava (ul. Sado vá) 
  
Usnesení číslo: 4443/RMOb1014/69/14 

04/OM/11

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) bere na v ědomí  
  

žádost majetkového odboru  Magistrátu města Ostravy o stanovisko k záměru města prodat 
pozemek parc. č. 1036/10 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 180 m2 (lokalita ul. Sadová) 
v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava ve znění přílohy č. 1 předloženého materiálu 

  
2) vydává  
  

nesouhlasné stanovisko k záměru města prodat pozemek parc. č. 1036/10 zastavěná plocha 
a nádvoří o výměře 180 m2 v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava ve vlastnictví statutárního 
města Ostrava, nesvěřený městskému obvodu Moravská Ostrava a Přívoz  

  
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení

Strana 23/57 

3) ukládá  
  

předložit stanovisko dle bodu 2) tohoto usnesení statutárnímu městu Ostrava 

  
  Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru T: 30.04.2014

  
  

Žádost o prodej částí pozemk ů parc. č. 1100/7 a parc. č. 1135 
vše k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava (ul. Hrušo vská) 
  
Usnesení číslo: 4444/RMOb1014/69/14 

04/OM/12

k usnesení č. M1014/0168/14 
  
Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) doporu čuje  
  

zastupitelstvu městského obvodu 

a) vzít na vědomí žádost společnosti LDC, s.r.o., se sídlem Hrušovská 3202/11, Moravská 
Ostrava, IČ 62363395, o koupi části pozemku parc. č. 1135 ostatní plocha, ostatní 
komunikace o výměře cca 143 m2 a části pozemku parc. č. 1100/7 ostatní plocha, ostatní 
komunikace o výměře cca 102 m2 vše v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava (lokalita 
Hrušovská) ve znění přílohy č. 1 předloženého materiálu 

b) vydat nesouhlasné stanovisko k záměru města prodat část pozemku parc. č. 1135 ostatní 
plocha, ostatní komunikace o výměře cca 143 m² a část pozemku parc. č. 1100/7 ostatní 
plocha, ostatní komunikace o výměře cca 102 m² vše v k. ú. Moravská Ostrava, obec 
Ostrava,  ve vlastnictví statutárního města Ostrava, svěřené městskému obvodu Moravská 
Ostrava a Přívoz  

  
2) ukládá  
  

místostarostce Ing. Petře Bernfeldové,  předložit návrh dle bodu 1) tohoto usnesení 
zastupitelstvu městského obvodu 

  
  Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru T: 27.02.2014

  
  

Návrh zám ěru na pronájem částí pozemk ů parc. č. 974/3, parc. č. 974/4, 
parc. č. 1520/1, parc. č. 3519/3 a parc. č. 3559/2, k. ú. Moravská Ostrava, obec 
Ostrava (lokalita ulic Českobratrská a Nádražní) 
  
Usnesení číslo: 4445/RMOb1014/69/14 

04/OM/13

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) schvaluje  
  

záměr pronajmout níže uvedené části pozemků, svěřených městskému obvodu 
v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, dle zákresu v katastrální mapě ve znění přílohy č. 3 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení

Strana 24/57 

předloženého materiálu, za účelem umístění a provozování reklamních promolaviček 
s reklamní plochou o rozměrech 164 x 59 cm, upevněnou v klipovém rámu na opěradle, 
na dobu neurčitou  

1. parc. č. 974/3 ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře  1 m2 - 1 ks lavičky 

2. parc. č. 974/4 ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře  1 m² - 1 ks lavičky 

3. parc. č. 1520/1 ostatní plocha, zeleň o výměře  2 m² - 2 ks laviček 

4. parc. č. 3519/3 ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře  2 m² - 2 ks laviček 

5. parc. č. 3559/2 ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 2 m² - 2 ks laviček 

  
2) ukládá  
  

zveřejnit záměr dle bodu 1) tohoto usnesení 

  
  Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru T: 28.02.2014

  
  

Žádost nájemce bytové jednotky č. 2992/2 v dom ě Maroldova 2992/3 , 
o snížení nájemného 
  
Usnesení číslo: 4446/RMOb1014/69/14 

04/OM/15

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) projednala  
  

žádost nájemce bytové jednotky č. 2992/2  v domě na ulici Maroldova 2992/3  ve znění přílohy 
č. 1 předloženého materiálu 

  
2) rozhodla  
  

uzavřít s panem //////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////,
dodatek ke Smlouvě o nájmu bytu č. OM-2012-0085, ve znění přílohy č. 2 předloženého 
materiálu, se stanovením nájemného pro bytovou jednotku č. 2992/2 v domě na ulici 
Maroldova 2992/3, Ostrava - Moravská Ostrava dohodou, ve výši 71,00 Kč/m2/měsíc, 
s účinností od 1. 3. 2014 

  
 

 

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení

Strana 25/57 

3) ukládá  
  

realizovat bod 2) tohoto usnesení 

  
  Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru T: 28.02.2014

  
  

Žádost spole čnosti Koutný spol. s r.o. , o prodloužení poskytnuté slevy 
z nájemného za nebytové prostory v dom ě Masarykovo nám. 3/3, Ostrava - 
Moravská Ostrava i pro rok 2014 
  
Usnesení číslo: 4447/RMOb1014/69/14 

04/OM/16

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) projednala  
  

žádost společnosti Koutný spol. s r. o., se sídlem Prostějov, Okružní č. p. 4200, 
PSČ 796 01, doručenou dne 24. 10. 2013, o prodloužení poskytnuté slevy z nájemného 
za nebytové prostory v domě Masarykovo nám. 3/3, Ostrava - Moravská Ostrava, jednotky 
č. 3/901 i v roce 2014, ve znění přílohy č. 1 předloženého materiálu 

  
2) schvaluje  
  

a) záměr poskytnout společnosti Koutný spol. s r.o., se sídlem Prostějov, Okružní č.p. 4200, 
PSČ 796 01, IČ 60750197, slevu z nájemného za pronajaté prostory v Ostravě - Moravské 
Ostravě, Masarykovo nám. 3/3, jednotku č. 3/901 o výměře 166,17 m² ve výši 30 % 
současného ročního nájemného od 1. 3. 2014 do 28. 2. 2015 

b) vzorový dodatek ke smlouvě o nájmu nebytových prostor/prostoru sloužícího 
podnikání/garáže VZOR-D-01, týkající se poskytnutí slevy z nájemného, ve znění přílohy 
č. 2 předloženého materiálu 

  
3) uklád á 
  

realizovat bod 2) tohoto usnesení 

  
  Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru T: 31.03.2014

  
  

 

 

 

 

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení

Strana 26/57 

Návrh na ud ělení souhlasu s umíst ěním a realizací stavby, uzav ření smlouvy 
o poskytnutí práva provést stavbu, z řízení služebnosti inženýrské sít ě 
a uzav ření smlouvy o smlouv ě budoucí o z řízení služebnosti inženýrské sít ě 
ke stavb ě „Ostrava, 305/3 Slezské nemovitosti, NNk“ na pozem ku 
v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava (lokalita ul . Pobialova) 
  
Usnesení číslo: 4448/RMOb1014/69/14 

04/OM/17

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) rozhodla  
  

a) udělit společnosti ČEZ Distribuce, a. s., se sídlem Děčín - Děčín IV-Podmokly, 
Teplická 874/8, PSČ 405 02, IČ 247 29 035, souhlas s umístěním a realizací 
zemní kabelové přípojky NN 0,4kV  v rámci stavby „Ostrava 305/3 Slezské nemovitosti, 
NNk” na části pozemku parc. č. 322/2, ostatní plocha, ostatní 
komunikace, v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, ve vlastnictví statutárního města 
Ostrava, svěřeného městskému obvodu Moravská Ostrava a Přívoz pro účely územního 
souhlasu ve smyslu ust. § 96 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním 
řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů a uzavřít smlouvu o poskytnutí práva 
provést stavbu ve znění přílohy č. 5 předloženého materiálu   

b) zřídit služebnost inženýrské sítě k části pozemku parc. č. 322/2, ostatní plocha, ostatní 
komunikace, v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, ve prospěch společnosti 
ČEZ Distribuce, a. s., se sídlem Děčín - Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02, 
IČ 24729035, spočívající v právu mít umístěnou, provozovat a udržovat zemní kabelovou 
přípojku NN 0,4kV, o výměrách v souladu s geometrickým plánem jejího skutečného 
uložení, na dobu neurčitou, úplatně za jednorázovou úplatu 500,- Kč + zákonná sazba DPH 
za každý i započatý běžný metr zemní kabelové přípojky NN 0,4kV, přičemž oprávněný ze 
služebnosti inženýrské sítě uhradí náklady spojené s vkladem do katastru nemovitostí 
a uzavřít smlouvu o budoucí smlouvě o služebnosti inženýrské sítě ve znění přílohy č. 6 
předloženého materiálu   

  
2) zmocňuje 
  

Ing. Petru Bernfeldovou, místostarostku městského obvodu, k podpisu smluv dle bodu 1) 
tohoto usnesení 

  
3) ukládá  
  

realizovat bod 1) tohoto usnesení 

  
  Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru T: 31.05.2014

  
  

 

 

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení

Strana 27/57 

Návrh na z řízení služebnosti inženýrské sít ě a uzav ření smlouvy o smlouv ě 
budoucí o z řízení služebnosti inženýrské sít ě ke stavb ě „OMS PODA - 
Šalamouna” na pozemcích v k. ú. Moravská Ostrava, o bec Ostrava (lokalita 
ulic Zelená, Gajdošova, Dr. Malého, Hornických u čňů, Hornická, Na Jízdárn ě, 
Výstavní, Nedbalova, Šalamounská a Uhelná) 
  
Usnesení číslo: 4449/RMOb1014/69/14 

04/OM/18

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) rozhodla  

  zřídit služebnost inženýrské sítě k částem pozemků parc. č. 2635/1 ostatní plocha, ostatní 
komunikace, parc. č. 2639/12 ostatní plocha, ostatní komunikace, parc. č. 2669/8 ostatní 
plocha, jiná plocha, parc. č. 2674/1 ostatní plocha, dráha, parc. č. 2674/19 ostatní plocha, 
ostatní komunikace, parc. č. 2674/39 ostatní plocha, ostatní komunikace, parc. č. 2674/41 
ostatní plocha, ostatní komunikace, parc. č. 2674/44 ostatní plocha, ostatní komunikace, 
parc. č. 2674/53 ostatní plocha, ostatní komunikace, parc. č. 2684/2 ostatní plocha, jiná plocha, 
parc. č. 2685/10 ostatní plocha, ostatní komunikace, parc. č. 2701/1 ostatní plocha, ostatní 
komunikace, parc. č. 2727/1 ostatní plocha, zeleň, parc. č. 2727/2 ostatní plocha, zeleň, 
parc. č. 2727/12 ostatní plocha, ostatní komunikace, parc. č. 2727/31 ostatní plocha, ostatní 
komunikace, parc. č. 2832/1 ostatní plocha, manipulační plocha, parc. č. 2838 zastavěná plocha 
a nádvoří, zbořeniště, parc. č. 2853/6 ostatní plocha, jiná plocha, parc. č. 2855 ostatní plocha, 
ostatní komunikace, parc. č. 2872 ostatní plocha, zeleň, parc. č. 2885/1 ostatní plocha, ostatní 
komunikace, parc. č. 2885/2 ostatní plocha, ostatní komunikace, parc. č. 2885/3 ostatní plocha, 
zeleň, parc. č. 2887/1 ostatní plocha, jiná plocha, parc. č. 2887/8 ostatní plocha, jiná plocha, 
parc. č. 2887/21 ostatní plocha, ostatní komunikace, parc. č. 2887/54 ostatní plocha, zeleň, 
parc.č . 2887/62 ostatní plocha, ostatní komunikace, parc. č. 2887/65 ostatní plocha, jiná 
plocha, parc. č. 2887/66 ostatní plocha, ostatní komunikace, parc. č. 2887/68 ostatní plocha, 
jiná plocha, parc. č. 2887/69 ostatní plocha, zeleň, parc. č. 2887/70 ostatní plocha, ostatní 
komunikace, parc. č. 2887/71 ostatní plocha, ostatní komunikace, parc. č. 2889/1 ostatní 
plocha, zeleň, parc. č. 2889/5 ostatní plocha, zeleň, parc. č. 2889/14 ostatní plocha, ostatní 
komunikace, parc. č. 2890/10 ostatní plocha, zeleň, parc. č. 2890/15 ostatní plocha, zeleň, 
parc. č. 2906/3 ostatní plocha, ostatní komunikace, parc. č. 2906/13 ostatní plocha, zeleň, 
parc. č. 2907/1 ostatní plocha, ostatní komunikace, parc. č. 2907/32 ostatní plocha, ostatní 
komunikace, parc. č. 2907/33 ostatní plocha, ostatní komunikace, parc. č. 2907/37 ostatní 
plocha, zeleň, parc. č. 2907/41 ostatní plocha, zeleň, parc. č. 2907/43 ostatní plocha, ostatní 
komunikace, parc. č. 2907/53 ostatní plocha, zeleň, parc. č. 2907/56 ostatní plocha, ostatní 
komunikace, parc. č. 2907/58 ostatní plocha, ostatní komunikace, parc. č. 2907/59 ostatní 
plocha, ostatní komunikace, parc. č. 2919/4 ostatní plocha, zeleň, parc. č. 2920/21 ostatní 
plocha, zeleň, parc. č. 2922/1 ostatní plocha, zeleň, parc. č. 2928 ostatní plocha, ostatní 
komunikace, parc. č. 2936/15 ostatní plocha, ostatní komunikace, parc. č. 2937/1 ostatní 
plocha, ostatní komunikace, parc. č. 2938/1 ostatní plocha, zeleň, parc. č. 2938/10 ostatní 
plocha, zeleň, parc. č. 2955/1 ostatní plocha, zeleň, parc. č. 2956/2 ostatní plocha, ostatní 
komunikace, parc. č. 3626/5 ostatní plocha, ostatní komunikace, parc. č. 3629/3 ostatní plocha, 
ostatní komunikace, vše v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava ve prospěch společnosti 
PODA a.s., se sídlem Ostrava - Moravská Ostrava, 28. října 1168/102, PSČ 702 00, 
IČ: 25816179, spočívající v právu mít umístěno, provozovat a udržovat podzemní 
vedení veřejné sítě elektronických komunikací o výměře v souladu s geometrickým plánem 
jeho skutečného uložení, na dobu neurčitou, úplatně za jednorázovou úplatu 500,- Kč + 
zákonná sazba DPH za každý i započatý běžný metr podzemního vedení veřejné sítě 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení

Strana 28/57 

elektronických komunikací, přičemž oprávněný ze služebnosti inženýrské sítě uhradí 
náklady spojené s vkladem do katastru nemovitostí a uzavřít smlouvu o budoucí smlouvě 
o zřízení služebnosti inženýrské sítě ve znění přílohy č. 5 předloženého materiálu   

  
2) zmocňuje 
  

Ing. Petru Bernfeldovou, místostarostku městského obvodu, k podpisu smlouvy dle bodu 1) 
tohoto usnesení 

  
3) ukládá  
  realizovat bod 1) tohoto usnesení 

 
  
  Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru T: 31.05.2014

  
  

Žádost Družstva NAPROTI o snížení nájmu nebytových prostor v budov ě 
č. p. 2572 ul. Zeyerova č. o. 1, Kostelní č. o. 3, Masarykovo nám. č. o. 7 a 8, 
Ostrava - Moravská Ostrava 
  
Usnesení číslo: 4450/RMOb1014/69/14 

04/OM/19

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) projednala  
  

žádost Družstva NAPROTI, o snížení nájmu nebytových prostor v budově č. p. 2572 
ul. Zeyerova č. o. 1, Kostelní č. o. 3, Masarykovo nám. č. o. 7 a 8, Ostrava - Moravská Ostrava, 
ve znění přílohy č. 1 předloženého materiálu 

  
2) rozhodla  
  

neposkytnout Družstvu NAPROTI, se sídlem Ostrava, Moravská Ostrava, Zeyerova 2572/1, 
PSČ 702 00, IČ 28635574, slevu z nájemného za pronajaté prostory - jednotku č. 2572/902 
o výměře 226,16 m2 v budově č. p. 2572 ul. Zeyerova č. o. 1, Kostelní č. o. 3, Masarykovo 
nám. č. o. 7 a 8, Ostrava - Moravská Ostrava  

  
3) uklád á 
  

vyrozumět žadatele dle bodu 2) tohoto usnesení 

  
  Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru T: 15.03.2014

  
  

 

 

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení

Strana 29/57 

Návrh na z řízení služebnosti inženýrské sít ě a uzav ření smlouvy o smlouv ě 
budoucí o z řízení služebnosti inženýrské sít ě ke stavb ě „OMS PODA - Přívoz, 
Špálova - Zákrejsova” na pozemcích v k. ú. P řívoz, obec Ostrava (lokalita ul. 
Špálova, Zákrejsova, Macharova, Sokolská, Orebitská ) 
  
Usnesení číslo: 4451/RMOb1014/69/14 

04/OM/20

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) rozho dla 

  zřídit služebnost inženýrské sítě k částem pozemků parc. č. 10/1, ostatní plocha, zeleň, 
parc. č. 13, ostatní plocha, ostatní komunikace, ostatní plocha, zeleň, parc. č. 14/1, ostatní 
plocha, zeleň, parc. č. 15/9, ostatní plocha, zeleň, parc. č. 15/11, ostatní plocha, zeleň, 
parc. č. 15/12, ostatní plocha, ostatní komunikace, parc. č. 61/1, ostatní plocha, jiná plocha, 
parc. č. 61/3, ostatní plocha, ostatní komunikace, parc. č. 61/4, ostatní plocha, zeleň, 
parc. č. 61/5, ostatní plocha, ostatní komunikace, parc. č. 61/6, ostatní plocha, zeleň, 
parc. č. 61/7, ostatní plocha, ostatní komunikace, parc. č. 379/6, ostatní plocha, ostatní 
komunikace, parc. č. 380/2, ostatní plocha, ostatní komunikace, parc. č. 382/10, ostatní plocha, 
ostatní komunikace, parc. č. 382/26, ostatní plocha, ostatní komunikace, parc. č. 901, ostatní 
plocha, ostatní komunikace, parc. č. 902, ostatní plocha, ostatní komunikace, parc. č. 918/2, 
ostatní plocha, ostatní komunikace, parc. č. 919/2, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
parc. č. 919/3, ostatní plocha, ostatní komunikace, parc. č. 951/3, ostatní plocha, jiná 
plocha, vše v k. ú. Přívoz, obec Ostrava ve prospěch společnosti PODA a.s., se sídlem Ostrava 
- Moravská Ostrava, 28. října 1168/102, PSČ 702 00, IČ: 25816179, spočívající v právu mít 
umístěno, provozovat a udržovat podzemní vedení veřejné sítě elektronických komunikací 
o výměře v souladu s geometrickým plánem jeho skutečného uložení, na dobu neurčitou, 
úplatně za jednorázovou úplatu 500,- Kč + zákonná sazba DPH za každý i započatý běžný metr 
podzemního vedení veřejné sítě elektronických komunikací, přičemž oprávněný ze služebnosti 
inženýrské sítě uhradí náklady spojené s vkladem do katastru nemovitostí a uzavřít smlouvu 
o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti inženýrské sítě ve znění přílohy č. 5 předloženého 
materiálu   

  
2) zmocňuje 
  

Ing. Petru Bernfeldovou, místostarostku městského obvodu, k podpisu smlouvy dle bodu 1) 
tohoto usnesení 

  
3) ukládá  

  realizovat bod 1) tohoto usnesení 

  
  Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru T: 31.05.2014

  
  

 

 

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení

Strana 30/57 

Návrh na z řízení služebnosti inženýrské sít ě a uzav ření smlouvy o smlouv ě 
budoucí o z řízení služebnosti inženýrské sít ě ke stavb ě „Ostrava MOR OV 
Lechowiczova 3134/4 parko“ na pozemcích v k. ú. Mor avská Ostrava, obec 
Ostrava (lokalita ul. Lechowiczova) 
  
Usnesení číslo: 4452/RMOb1014/69/14 

04/OM/22

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) rozhodla  
  

zřídit služebnost inženýrské sítě k částem pozemků parc. č. 2202/1 a parc. č. 2202/74, 
vše ostatní plocha, zeleň, v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, ve prospěch společnosti 
ČEZ Distribuce, a. s., se sídlem Děčín - Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02, 
IČ 24729035, spočívající v právu mít umístěno, provozovat a udržovat podzemní kabelového 
vedení NN 0,4kV, o výměře v souladu s geometrickým plánem jeho skutečného uložení, 
na dobu neurčitou, úplatně za jednorázovou úplatu 500,- Kč + zákonná sazba DPH za každý 
i započatý běžný metr podzemního kabelového vedení NN 0,4kV, přičemž oprávněný 
ze služebnosti inženýrské sítě uhradí náklady spojené s vkladem do katastru nemovitostí 
a uzavřít smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti inženýrské sítě ve znění přílohy č. 5 
předloženého materiálu   

  
2) zmocňuje 
  

Ing. Petru Bernfeldovou, místostarostku městského obvodu, k podpisu smlouvy dle bodu 1)
tohoto usnesení 

  
3) ukládá  

  realizovat bod 2) tohoto usnesení 

  
  Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru T: 31.05.2014

  
  

Žádost nájemce o poskytnutí slevy z nájmu nebytovýc h prostor v Ostra vě - 
Moravské Ostrav ě, Nádražní 1767/42 
  
Usnesení číslo: 4453/RMOb1014/69/14 

04/OM/25

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) projednala  
  

žádost nájemce UNIPRA ELEKTRO, s.r.o., o poskytnutí slevy z nájmu nebytových 
prostor v Ostravě – Moravské Ostravě, Nádražní 1767/42 ve znění přílohy č. 1 předloženého 
materiálu 

  
2) schvaluje  
  

záměr poskytnout společnosti UNIPRA ELEKTRO, s.r.o., se sídlem Kravaře, Opavská 711/5a, 
PSČ 747 21, IČ 25867351, slevu z nájmu prostoru sloužícího podnikání v Ostravě – Moravské 
Ostravě, Nádražní 1767/42 ve výši 30% současného ročního nájemného od 1. 3. 2014 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení

Strana 31/57 

do 28. 2. 2015  

  
3) ukládá  

  realizovat bod 2) tohoto usnesení 

  
  Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru T: 31.03.2014

  
  

Žádost nájemce o pro minutí nájemného za prostor sloužící podnikání 
v Ostrav ě - Moravské Ostrav ě, Tyršova 1795/25 
  
Usnesení číslo: 4454/RMOb1014/69/14 

04/OM/26

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) projednala  
  

žádost pana /////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////,
o prominutí nájemného za prostor sloužící podnikání v Ostravě - Moravské 
Ostravě, Tyršova 1795/25 ve znění přílohy č. 1 

  
2) rozhodla  
  

a) vyhovět žádosti pana 
/////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, a poskytnou 
slevu za pronájem prostoru sloužícího podnikání v Ostravě - Moravské Ostravě, Tyršova 
1795/25 ve výši 1000 Kč z důvodu rekonstrukce pasáže Vesmír a omezení přístupu a
užívání pronajatých prostor 

b) uzavřít s panem //////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, 
dodatek č. 2 ke smlouvě o nájmu nebytových prostor č. NP-OM-2013/013 
ze dne 29. 3. 2013, ve znění vzorového dodatku VZOR D-01 

  
3) ukládá  
  

realizovat bod 2) tohoto usnesení 

  
  Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru T: 31.03.2014

  
  

Žádost nájemce o souhlas pronajímatele s poskytnutí m části nebytových 
prostor na ul. St řední 1901/4, Ostrava - Moravská Ostrava do podnájmu  třetí 
osob ě 
  
Usnesení číslo: 4455/RMOb1014/69/14 

04/OM/27

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) projednala  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení

Strana 32/57 

  
žádost nájemce nebytových prostor v Ostravě – Moravské Ostravě, Střední 1901/4, jednotky 
č.  1901/902 – pana ///////////////, o souhlas pronajímatele s poskytnutím části prostoru sloužícího 
podnikání do podnájmu třetí osobě, ve znění přílohy č. 1 předloženého materiálu 

  
2) rozhodla  
  

vydat nájemci jednotky č. 1901/902 o celkové výměře 156,06 m2 v 1. podzemním 
a 1. nadzemním podlaží domu Střední 1901/4, Ostrava - Moravská Ostrava, panu 
///////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, souhlas s přenecháním části 
jednotky o výměře 30 m2  do podnájmu panu 
/////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, za účelem provozování 
velkoobchodu, maloobchodu - prodej zbraně - střelivo, na dobu určitou nejdéle však do 
skončení nájemní smlouvy nájemce 

  
3) ukládá  
  

realizovat bod 2) tohoto usnesení 

  
  Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru T: 31.03.2014

  
  

Návrhy výpov ědí z nájmu nebytových prostor v m ěstském obvodu Moravská 
Ostrava a P řívoz a návrh zám ěru tyto nebytové prostory pronajmout 
  
Usnesení číslo: 4456/RMOb1014/69/14 

04/OM/29

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) rozhodla  
  

a) v případě neuhrazení dluhu  na nájemném a zálohách na služby spojené s užíváním 
nebytových prostor ve lhůtě do 28. 2. 2014, vypovědět v souladu s § 10 zákona 
č. 116/1990 Sb., o nájmu a podnájmu nebytových prostor 

aa) smlouvu o nájmu nebytových prostor v Ostravě – Moravské Ostravě, Reální 1859/4 
1. nadzemním podlaží o celkové výměře 125,33 m2, společnosti STYL MODA s.r.o., 
se sídlem Poděbradovo nám. 1374/8a, 796 01 Prostějov, IČ 29257867 

ab) smlouvu o nájmu nebytových prostor v Ostravě – Moravské Ostravě, Českobratrská 
113/22 v 1. nadzemním podlaží o celkové výměře 52,60 m2, 
/////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////// 

ac) smlouvu o nájmu nebytových prostor v Ostravě – Moravské Ostravě, 
28. října 106/18, jednotku č. 106/903 o celkové výměře 38,40 m2, paní 
///////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////// 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení

Strana 33/57 

ad) smlouvu o nájmu nebytových prostor - garáže v Ostravě – Moravské Ostravě, u domu 
Arbesova 1059/9 v 1. nadzemním podlaží o celkové výměře 17,00 m2, 
panu /////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////// 

b) vypovědět v souladu s § 10 zákona č. 116/1990 Sb., o nájmu a podnájmu nebytových 
prostor, smlouvu o nájmu nebytových prostor v Ostravě – Moravské Ostravě, 
Českobratrská 1805/32, jednotku č. 1805/903 o celkové výměře 144,96 m², společnosti 
BGSD corporation s.r.o., se sídlem Ostrava - Vítkovice, Na Obvodu 1085/37, PSČ 703 00, 
IČ 26785986 

  
2) schvaluje  
  

a) v případě neuhrazení dluhu dle bodu 1a) tohoto usnesení záměr pronájmu nebytových 
prostor  

aa) v Ostravě – Moravské Ostravě, Reální 1859/4 v 1. nadzemním 
podlaží o celkové výměře 125,33 m2, po společnosti STYL MODA s.r.o.   

ab) v Ostravě – Moravské Ostravě, Českobratrská 113/22 v 1. nadzemním podlaží 
o celkové výměře 52,60 m²,  po //////////////////////   

ac) v Ostravě – Moravské Ostravě, 28. října 106/18, jednotku č. 106/903 o celkové výměře 
38,40 m², po ////////////////////    

ad) garáž v Ostravě – Moravské Ostravě, u domu Arbesova 1059/9 o celkové výměře 
17,00 m², po ////////////////////   

b) záměr pronájmu nebytových prostor v Ostravě – Moravské Ostravě, Českobratrská 
1805/32, jednotky č. 1805/903 o celkové výměře 144,96 m², po společnosti  BGSD 
corporation s.r.o.    

  
3) ukládá  
  

realizovat bod 1) tohoto usnesení a zveřejnit záměr dle bodu 2) tohoto usnesení 

  
  Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru T: 15.04.2014

  
  

 

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení

Strana 34/57 

 

 

Návrh na u dělení souhlasu s umíst ěním a realizací stavby na pozemku 
v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava v souvislost i s realizací stavby 
„Souvislá údržba místní komunikace, ulice 28. října v Ostrav ě” 
  
Usnesení číslo: 4457/RMOb1014/69/14 

04/OM/30

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) rozhodla  
  

udělit pro investiční akci statutárního města Ostrava, IČ 00845451, se sídlem Prokešovo 
nám. 8, PSČ 729 30, Ostrava souhlas s umístěním a realizací stavby „Souvislá údržba místní 
komunikace, ulice 28. října v Ostravě“ na pozemku parc. č. 4235/1 ostatní plocha, ostatní 
komunikace v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, ve vlastnictví statutárního města Ostrava, 
svěřeném městskému obvodu Moravská Ostrava a Přívoz, pro účely stavebního povolení 
ve smyslu ust. § 110 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební 
zákon), ve znění pozdějších předpisů 

  
2) ukládá  

  informovat žadatele dle bodu 1) tohoto usnesení 

  
  Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru T: 31.03.2014

  
  

Žádost o  stanovisko k vykoupení pozemku p.p. č 1365, k.ú. Přívoz, obec 
Ostrava (lokalita ul. Oderská, Na Náspu) a k jeho s věření do správy 
městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 
  
Usnesení číslo: 4458/RMOb1014/69/14 

04/OM/31

k usnesení č. M1014/0167/14 
  
Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) doporu čuje  
  

zastupitelstvu městského obvodu 

a) vzít na vědomí žádost majetkového odboru Magistrátu města Ostravy o stanovisko 
k vykoupení  pozemku p.p.č. 1365, k.ú. Přívoz, obec Ostrava ve znění přílohy č. 1 
předloženého materiálu 

b) vydat souhlasné stanovisko k vykoupení pozemku p.p.č. 1365 ostatní plocha, jiná 
plocha o výměře 25 m², k.ú. Přívoz, obec Ostrava, ve vlastnictví statutárního města 
Ostrava, nesvěřeného městskému obvodu Moravská Ostrava a Přívoz za podmínky, 
že pozemek p.p.č. 1365 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 25 m² , k.ú. Přívoz, obec 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení

Strana 35/57 

Ostrava, nebude následně svěřen do správy městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

 

  
2) ukládá  
  

místostarostce Ing. Petře Bernfeldové předložit návrh dle bodu 1) tohoto usnesení 
zastupitelstvu městského obvodu 

  
  Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru T: 27.02.2014

  
  

Žádost o stanovisko k zám ěru m ěsta prodat část pozemku parc. č. 2362/13, 
k.ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava (lokalita k řižovatka ul. Hornopolní 
a Českobratrská) 
  
Usnesení číslo: 4459/RMOb1014/69/14 

04/OM/32

k usnesení č. M1014/0166/14 
  
Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) doporu čuje  
  

zastupitelstvu městského obvodu 

vydat souhlasné stanovisko k záměru města prodat pozemek parc.č. 2362/29 ostatní plocha, 
jiná plocha o výměře 73 m2, k.ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, ve vlastnictví statutárního 
města Ostrava, svěřený městskému obvodu Moravská Ostrava a Přívoz, který vznikne 
oddělením z původního pozemku parc.č. 2362/13 dle geometrického plánu č. 3869-58/2012, 
ze dne 29.8.2012 

  
2) ukládá  
  

místostarostce Ing. Petře Bernfeldové předložit návrh dle bodu 1) tohoto usnesení 
zastupitelstvu městského obvodu 

  
  Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru T: 27.02.2014

  
  

Návrh nové vzorové smlouvy - souhlas pronajímatele se zm ěnou na v ěci, 
smlouva o úhrad ě náklad ů spojených se zm ěnou na v ěci 
  
Usnesení číslo: 4460/RMOb1014/69/14 

04/OM/33

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) schvaluje  
  

vzorovou smlouvu souhlas pronajímatele se změnou na věci, smlouva o úhradě nákladů 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení

Strana 36/57 

spojených se změnou na věci, ve znění přílohy č. 1 předloženého materiálu  

  
2) svěřuje  
  

místostarostovi, kterému zastupitelstvo svěřilo úkoly v oblasti samostatné působnosti 
na úsecích hospodaření s nemovitým majetkem včetně jeho nabytí a prodeje, hospodaření 
s byty a nebytovými prostory včetně jejich nabytí a prodeje, územního řízení a stavebního řádu, 
rozhodování o uzavírání smluv o udělení souhlasu pronajímatele se změnou na věci a o úhradě 
nákladů spojených se změnou na věci, ve znění přílohy č. 1 předloženého materiálu, včetně 
jejich dodatků, a to pro případy bez finanční spoluúčasti pronajímatele na úhradě nákladů
spojených se změnou na věci    

  
3) zmocňuje 
  

místostarostu, kterému zastupitelstvo svěřilo úkoly v oblasti samostatné působnosti na úsecích 
hospodaření s nemovitým majetkem včetně jeho nabytí a prodeje, hospodaření s byty 
a nebytovými prostory včetně jejich nabytí a prodeje, územního řízení a stavebního řádu 
k podepisování smluv - souhlas pronajímatele se změnou na věci, smlouva o úhradě nákladů 
spojených se změnou na věci včetně jejich dodatků  

  
4) ukládá  
  

realizovat body 1), 2) a 3) tohoto usnesení 

  
  Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru T: 06.02.2014

  
  

Žádost nájemce bytu č. 7 v dom ě s č. p. 184, na ulici Hlu čínská č. or. 66 
v k. ú. P řívoz, obec Ostrava o ukon čení nájmu bytu dohodou 
  
Usnesení číslo: 4461/RMOb1014/69/14 

04/OM/34

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) projednala  
  

žádost Mgr. Heleny Balabánové, ředitelky SPOLEČNĚ – JEKHETANE, o. p. s. o ukončení 
nájmu bytu dohodou, ve znění přílohy č. 1 předloženého materiálu 

  
2) rozhodla  
  

ukončit k datu 28. 2. 2014 nájem bytu č. 7 v domě na ulici Hlučínská 184/66 v Ostravě-
Přívoze, sestávajícího z kuchyně a jednoho pokoje s příslušenstvím, sjednaný se SPOLEČNĚ –
 JEKHETANE, o. p. s., IČ 68145209, se sídlem Palackého 13/49, Přívoz, 702 00 Ostrava 2, 
a to dohodou o ukončení nájmu bytu, ve znění VZOR_2014_02 

  
3) ukládá  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení

Strana 37/57 

  
realizovat bod 2) tohoto usnesení 

  
  Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru T: 28.02.2014

  
  

 

Žádost o stanovisko k zám ěru m ěsta prodat pozemek parc. č. 1062, 
v k. ú. P řívoz, obec Ostrava (lokalita Mariánskohorská ) 
  
Usnesení číslo: 4462/RMOb1014/69/14 

04/OM/35

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) bere na v ědomí  
  

žádost majetkového odboru Magistrátu města Ostravy o stanovisko k záměru města prodat 
pozemek parc. č. 1062, zahrada o výměře 92 m2 k. ú. Přívoz, obec Ostrava, ve vlastnictví 
statutárního města Ostravy,  ve znění přílohy č. 1 předloženého materiálu  

  
2) vydává  
  

souhlasné stanovisko k záměru města prodat pozemek parc. č. 1062, zahrada 
o výměře 92 m2 v k. ú. Přívoz, obec Ostrava ve vlastnictví statutárního města Ostravy 

  
3) ukládá  
  

předložit stanovisko dle bodu 2) tohoto usnesení statutárnímu městu Ostrava 

  
  Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru T: 28.02.2014

  
  

Návrh na pronájem byt ů formou výb ěrového řízení 
  
Usnesení číslo: 4463/RMOb1014/69/14 

04/OM/36

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) vyhlašuje  
  

výběrové řízení na pronájem bytů 

1. č. 18 v domě č. p. 2830 Hornopolní 51, k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava 
se stanovením nájemného v minimální výši 65,- Kč/m²/měsíc 

2. č. 3 v domě č. p. 393 Jílová 30, k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava se stanovením 
nájemného v minimální výši 50,- Kč/m²/měsíc 

3. č. 2 v domě č. p. 1035 Macharova 21, k. ú. Přívoz, obec Ostrava se stanovením nájemného 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení

Strana 38/57 

v minimální výši 60,- Kč/m²/měsíc 

4. č. 6 v domě č. p. 335 Na Náhonu 14, k. ú. Přívoz, obec Ostrava se stanovením nájemného 
v minimální výši 55,- Kč/m²/měsíc 

 

5. č. 3 v domě č. p. 2151 Spodní 24, k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava se stanovením 
nájemného v minimální výši 50,- Kč/m²/měsíc 

6. č. 16 v domě č. p. 2974 Varenská 38, k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava se stanovením 
nájemného v minimální výši 65,- Kč/m²/měsíc 

7. č. 26 v domě č. p. 2974 Varenská 38, k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava se stanovením 
nájemného v minimální výši 70,- Kč/m²/měsíc 

8. č. 43 v domě č. p. 2974 Varenská 38, k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava se stanovením 
nájemného v minimální výši 70,- Kč/m²/měsíc 

9. č. 56 v domě č. p. 2973 Varenská 36, k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava se stanovením 
nájemného v minimální výši 70,- Kč/m²/měsíc 

10. č. 86 v domě č. p. 2973 Varenská 36, k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava se stanovením 
nájemného v minimální výši 70,- Kč/m²/měsíc 

11. č. 9 v domě č. p. 1059 Arbesova 9, k. ú. Přívoz, obec Ostrava se stanovením nájemného v 
minimální výši 65,- Kč/m²/měsíc 

12. č. 8 v domě č. p. 1071 Na Liškovci 2, k. ú. Přívoz, obec Ostrava se stanovením nájemného 
v minimální výši 65,- Kč/m²/měsíc   

a to za podmínek stanovených v příloze č. 1 „Zásad pronajímání bytů ve vlastnictví 
statutárního města Ostravy, svěřených městskému obvodu Moravská Ostrava a Přívoz“
(ZAS 2013 – 01) 

  
2) rozhodla  
  

v souladu s ustanovením § 2272 odst. 3 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník stanovit 
maximální počet osob v nájemcově domácnosti, který lze považovat za přiměřený velikosti 
bytu a který nebrání tomu, aby všechny mohly v bytě žít v obvyklých pohodlných a hygienicky 
vyhovujících podmínkách takto: 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení

Strana 39/57 

byt 
o velikosti    

max. počet osob 

0+1            1 -2 os. 

1+1             2 os. 

2+1            do 60 m² 2 os. 

2+1            nad 60 m² 3 os. 

3+1            do 90 m² 4 os. 

3+1            nad 90 m² 5 os. 

4+1            nad 90 m² 5 - 6 os. 
 

  
3) ukládá  
  

realizovat bod 1) a 2) tohoto usnesení 

  
  Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru T: 31.03.2014

  
  

Žádost o stanovisko k prodeji pozemk ů parc. č. 2620/54, 2620/104, 2620/105, 
2620/106, 2620/107, 2620/108/, 2620/109, 2620/110, 2620/111 v k. ú. Moravská 
Ostrava. 
  
Usnesení číslo: 4464/RMOb1014/69/14 

04/OM/37

k usnesení č. M1014/1868/13 
  
Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) doporu čuje  
  

zastupitelstvu městského obvodu 

a) vzít na vědomí žádost  Českého červeného kříže, oblastního spolku Ostrava 
se sídlem ul. Červeného kříže 1672/4, 702 00 Moravská Ostrava o koupi  pozemků 
parc. č. 2620/54, zast. plocha a nádvoří o výměře 232 m2

,
 parc. č. 2620/104 zastavěná 

plocha a nádvoří o výměře 27 m2, parc. č. 2620/105 zastavěná plocha a nádvoří  o výměře 
23 m2 , parc. č. 2620/106 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 23 m2 , parc. č. 2620/107 
zastavěná plocha a nádvoří o výměře 22 m2 ,parc. č. 2620/108 zastavěná plocha 
a nádvoří o výměře 68  m2 , parc. č. 2620/109 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 28 m2, 
parc.č. 2620/110 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 28 m2 , parc. č. 2620/111 zastavěná 
plocha a nádvoří o výměře 28 m2, parc. č. 2620/125 zastavěná plocha 
a nádvoří o výměře 23 m2, k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava s celkovou výměrou 
502 m2 ve vlastnictví statutárního města Ostravy, svěřené městskému obvodu Moravská 
Ostrava a Přívoz, ve znění přílohy č. 1  předloženého materiálu    

b) vydat souhlasné stanovisko k záměru města prodat pozemky 
parc. č.  2620/54, zast. plocha a nádvoří o výměře 232 m², parc. č. 2620/104 zastavěná 
plocha a nádvoří o výměře 27 m², parc. č. 2620/105 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení

Strana 40/57 

23 m² , parc. č. 2620/106 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 23 m² , parc. č. 2620/107 
zastavěná plocha a nádvoří o výměře 22 m² ,parc. č. 2620/108 zastavěná plocha 
a nádvoří  o výměře 68  m² , parc. č. 2620/109 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 
28 m², parc.č. 2620/110 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 28 m² , parc. č. 2620/111 
zastavěná plocha a nádvoří o výměře 28 m², parc. č. 2620/125 zastavěná plocha 
a nádvoří o výměře 23 m², k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava s celkovou výměrou 
502 m² ve vlastnictví statutárního města Ostravy, svěřené městskému obvodu Moravská 
Ostrava a Přívoz   

  
2) ukládá  
  

místostarostce Ing. Petře Bernfeldové, předložit návrh dle bodu 1) tohoto usnesení 
zastupitelstvu městského obvodu 

  
  Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru T: 27.02.2014

  
  

Uzavření dodatku ke smlouv ě o nájmu nebytových prostor, kterým bude 
zúžen p ředmět nájmu 
  
Usnesení číslo: 4465/RMOb1014/69/14 

04/OM/38

k usnesení č. 4232/RMOb1014/65/13 
  
Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) projednala  
  

žádost nájemce pana //////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, o snížení 
nájemného za nebytové prostory v Ostravě - Moravské Ostravě, Nádražní 612/36, jednotky 
č. 612/904, ve znění přílohy č. 1 předloženého materiálu 

  
2) rozhodla  
  

uzavřít s panem ////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, dodatek 
č. 3 ke smlouvě o nájmu nebytových prostor NP-OBH-2009-016 ze dne 5. 11. 2009 
ve znění přílohy č. 2, kterým bude zúžen předmět nájmu jednotky č. 612/904 umístěné 
v budově na ul. Nádražní 612/36 v Ostravě - Moravské Ostravě o prostory v 1. PP 
o výměře 38,31 m2 na prostory v 1. NP o výměře 107,48m2  se zachováním stávajícího 
nájemného ve výši 1850,50  Kč/m2/rok, tj. 198 892 Kč/rok 

  
3) ukládá  
  

realizovat bod 2) tohoto usnesení 

  
  Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru T: 31.03.2014

  
  

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení

Strana 41/57 

Žádost /////////////////// o nájem velké t ělocvi čny Základní školy Ostrava, 
Kounicova 2 v Ostrav ě a návrh zám ěru pronajmout velkou t ělocvi čnu 
v objektu ob čanské vybavenosti, budov ě č. p. 1320 ul. Kounicova č. o. 2 
na pozemku parc. č. 2417/2 v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava 
  
Usnesení číslo: 4466/RMOb1014/69/14 

04/OM/39

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) projednala  
  

projednala žádosti /////////////////// o nájem velké tělocvičny Základní školy 
Ostrava, Kounicova 2 v Ostravě, ve znění přílohy č. 1 a přílohy č. 2. předloženého materiálu 

  
2) rozhodla  
  

uzavřít smlouvu o nájmu prostoru sloužícího podnikání – 1 místnosti označené jako velká 
tělocvična v 1. nadzemním podlaží objektu občanské vybavenosti, budovy č. p. 1320 
ul. Kounicova č. o. 2 na pozemku parc. č. 2417/2 v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava 
(Základní škola Ostrava, Kounicova 2) na dobu určitou od 6. 2. 2014 do 30. 6. 2014, a to vždy 
v pondělí od 16:30h do 19:30h a ve čtvrtek od 18:00h do 19:30h, 
s //////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, účel nájmu 
výuka zdravotních cvičení, se stanovením nájemného ve výši 250 Kč/hod., ve znění 
přílohy č. 3 předloženého materiálu, za podmínky úhrady částky za dobu bezesmluvního 
užívání prostoru dne 3. 2. 2013 od 16:30h do 19:30h ve výši 250 Kč/hod.        

 
  
3) ukládá  
  

realizovat bod 2) tohoto usnesení 

  
  Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru T: 15.02.2014

  
  

Žádost o prodej části pozemku parc. č. 898/1 v k. ú. P řívoz, obec Ostrava 
(ul. Na Valše) 
  
Usnesení číslo: 4467/RMOb1014/69/14 

04/OM/41

k usnesení č. M1014/0237/14 
  
Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) doporu čuje  
  

zastupitelstvu městského obvodu 

a) vzít na vědomí žádost paní ////////////////////////////////////////////////////// o koupi části pozemku p. 
p. č. 898/1 v k. ú. Přívoz, obec Ostrava (lokalita ul. Na Valše) ve znění přílohy č. 1 
předloženého materiálu 

b) vydat souhlasné stanovisko k záměru města prodat část pozemku p. p. č. 898/1, ostatní 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení

Strana 42/57 

plocha, ostatní komunikace nově označenou jako pozemek p. č. st. 3233 zastavěná plocha, 
budova bez čp/če, garáž o výměře 2 m² v k. ú. Přívoz, obec Ostrava, ve vlastnictví 
statutárního města Ostrava, svěřený městskému obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 
oddělenou geometrickým plánem č. 1434-571/2011 ze dne 30.11.2011 

c) vydat souhlasné stanovisko k záměru města prodat část pozemku p. p. č. 898/1, ostatní 
plocha, ostatní komunikace o výměře 28 m² v k. ú. Přívoz, obec Ostrava, ve vlastnictví 
statutárního města Ostrava, svěřený městskému obvodu Moravská Ostrava a Přívoz, 
vymezenou situačním snímkem se zaměřením ve znění přílohy č. 5 předloženého materiálu 

  
2) ukládá  
  

místostarostce Ing. Petře Bernfeldové předložit návrh dle bodu 1) tohoto usnesení 
zastupitelstvu městského obvodu 

  
  Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru T: 27.02.2014

  
  

Návrh na revokaci usnesení č. 4309/RMOb1014/66/13 ze dne 19.12.2013 
a záměru pronájmu pozemku par. č. 464/1, k. ú. Moravská Ostrava, obec 
Ostrava (lokalita ulice Puchmajerova) 
  
Usnesení číslo: 4468/RMOb1014/69/14 

04/OM/42

k usnesení č. 4309/RMOb1014/66/13 
  
Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) revokuje  
  

usnesení rady městského obvodu č. 4309/RMOb1014/66/13 ze dne 19.12.2013 ve věci záměru 
pronajmout pozemek parc. č. 464/1 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 106 m2, 
k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, svěřený městskému obvodu, za účelem parkování 
vozidel, na dobu neurčitou  

  
2) schvaluje  
  

záměr pronajmout pozemek parc. č. 464/1 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 106 m2, 
k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, svěřený městskému obvodu, za účelem umístění 
odpadních nádob pro Společenství vlastníku jednotek domu Puchmajerova 1799/9, na dobu 
neurčitou  

  
3) ukládá  
  

zveřejnit záměr dle bodu 2) tohoto usnesení 

  
  Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru T: 31.03.2014

  
  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení

Strana 43/57 

Žádost spole čnosti Titan Invest VS s.r.o. o umíst ění sídla  spole čnosti 
do nebytových prostor v Ostrav ě - Moravské Ostrav ě, Pobialova 1432/23 
  
Usnesení číslo: 4469/RMOb1014/69/14 

04/OM/43

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) projednala  
  

žádost společnosti Titan Invest VS s.r.o., o umístění sídla společnosti do prostor 
sloužících podnikání v Ostravě - Moravské Ostravě, Pobialova 1432/23 ve znění přílohy č. 1 
předloženého materiálu 

  
2) rozhodla  
  

vydat společnosti Titan Invest VS s.r.o., se sídlem Havlíčkovo nábřeží 687/21, Moravská 
Ostrava, 702 00 Ostrava, IČ 01962949, souhlas s umístěním sídla společnosti do prostor 
sloužících podnikání v Ostravě - Moravské Ostravě, Pobialova 1432/23 

  
3) ukládá  
  

realizovat bod 2) tohoto usnesení 

  
  Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru T: 30.04.2014

  
  

Návrh zám ěru pronájmu částí pozemk ů p.p.č. 517/1 a p.p.č. 543/11 
k. ú. P řívoz, obec Ostrava (lokalita ulic Heydukova a Hálko va) 
  
Usnesení číslo: 4470/RMOb1014/69/14 

04/OM/44

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) schvaluje  
  

záměr pronajmout části  pozemků p.p.č. 517/1  ostatní plocha, zeleň o výměře 71 m2 

a p.p.č. 543/11 ostatní plocha, zeleň o výměře 86 m2, oba v k. ú. Přívoz, obec Ostrava, svěřené 
městskému obvodu, dle zákresu v katastrální mapě ve znění přílohy č. 3 předloženého 
materiálu, za účelem umístění oplocení a užívání zahrady,  na dobu neurčitou od podpisu 
nájemní smlouvy   

  
2) ukládá  
  

zveřejnit záměr dle bodu 1) tohoto usnesení 

  
  Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru T: 28.02.2014

  
  

 

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení

Strana 44/57 

Návrh na pod ání žádosti o p ředchozí souhlas k bezúplatnému nabytí 
pozemk ů v k.ú. Moravská Ostrava a k.ú. P řívoz, obec Ostrava 
  
Usnesení číslo: 4471/RMOb1014/69/14 

04/OM/45

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) bere na v ědomí  
  

sdělení Úřadu pro zastupování státu ve věcech majetkových, územního pracoviště 
Ostrava, k bezúplatnému nabytí pozemků v k.ú. Moravská Ostrava a v k.ú. Přívoz obec 
Ostrava, ve znění přílohy č. 1 předloženého materiálu 

  
2) rozhodla  
  

v souladu s čl. 7 odst. (3) písm. c) obecně závazné vyhlášky statutárního města 
Ostrava č. 14/2013, kterou se vydává Statut města Ostravy, požádat Radu města Ostravy 
o předchozí souhlas k bezúplatnému nabytí níže uvedených nemovitostí ve vlastnictví České 
republiky s příslušností hospodařit s majetkem státu Úřadu  pro zastupování státu ve věcech 
majetkových: 

k.ú. Moravská Ostrava: 

pozemek parc.č. 1495 - pozemek ve zjednodušené evidenci - parcela původ Evidence 
nemovitostí (EN) o výměře 1654 m2 

− pozemek parc.č. 2103/1 - ostatní plocha, jiná plocha o výměře 1293 m2 

− pozemek parc.č. 2144/2 - ostatní plocha, jiná plocha o výměře 165 m² 

− pozemek parc.č. 2955/166 - ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 329 m² 

− pozemek parc.č. 2955/167 - ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 1171 m² 
k.ú. Přívoz: 

− pozemek p.p.č. 130/1 - ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 1283 m² 

  
3) zmocňuje 
  

místostarostku Ing. Petru Bernfeldovou k podpisu žádosti o předchozí souhlas dle bodu 
2) tohoto usnesení 

  
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení

Strana 45/57 

4) ukládá  
  

realizovat bod 2) tohoto usnesení 

  
  Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru T: 28.02.2014

  
  

Návrh na vydání stanoviska k zám ěru zm ěny užívání „ Bytových jednotek 
na ubytovnu“ na pozemku v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, z hlediska 
přípustnosti dle regulativ ů územního plánu m ěsta Ostravy (lokalita nároží 
ul. Na Hradbách a ul. Dr. Šmerala) 
  
Usnesení číslo: 4472/RMOb1014/69/14 

04/OM/47

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) rozhodla  
  

vydat pro Magistrát města Ostravy, Útvar hlavního architekta, oddělení územního 
plánování, nesouhlasné stanovisko k záměru změny užívání „Bytových jednotek na ubytovnu“
v budově č. p. 1481 na pozemku parc. č. 504 zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Moravská 
Ostrava, obec Ostrava, vše ve vlastnictví cizího vlastníka v rámci přípustnosti dle regulativů 
územního plánu města Ostravy 

  
2) ukládá  
  

realizovat bod 1) tohoto usnesení 

  
  Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru T: 15.02.2014

  
  

Návrh na uzav ření nájemních smluv na byty pronajímané formou výb ěrového 
řízení 
  
Usnesení číslo: 4473/RMOb1014/69/14 

04/OM/48

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) rozhodla  
  

a) uzavřít smlouvu o nájmu bytu ve znění přílohy č. 4 předloženého materiálu, a to na dobu 
určitou v délce dvanácti měsíců s možností dalšího prodloužení sjednané doby nájmu 
o dvanáct měsíců, budou-li ze strany nájemce dodržovány povinnosti vyplývající 
z uzavřené smlouvy o nájmu bytu a za podmínky složení jistoty ve výši tříměsíčního 
nájemného před uzavřením této smlouvy 

aa) na byt č. 9, velikosti 3 + 1, plocha 78,60 m2, se standardním vybavením, 
ve 3. nadzemním podlaží domu Arbesova 1062/15, Ostrava-Přívoz, 
s ////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, se stanovením nájemného 
ve výši 72 Kč/m2/měsíc a přiměřeného počtu osob v domácnosti nájemce na 4 osoby 

ab) na byt č. 10, velikosti 1 + 1, plocha 58,87 m², se standardním vybavením, 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení

Strana 46/57 

ve 3. nadzemním podlaží domu Dostojevského 1079/3, Ostrava - Moravská Ostrava, 
se ////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, se stanovením 
nájemného ve výši 76 Kč/m²/měsíc a přiměřeného počtu osob v domácnosti nájemce na 
2 osoby 

ac) na byt č. 4, velikosti 1 + 1, plocha 39,90 m², se standardním vybavením, 
ve 2. nadzemním podlaží domu Hornopolní 595/26, Ostrava - Moravská Ostrava, 
se ////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, se stanovením 
nájemného ve výši 65 Kč/m²/měsíc a přiměřeného počtu osob v domácnosti nájemce na 
2 osoby 

ad) na byt č. 85, velikosti 3 + 1, plocha 68,53 m², se standardním vybavením, 
v 15. nadzemním podlaží domu Maroldova 2992/3, Ostrava - Moravská Ostrava, 
s ///////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, se stanovením 
nájemného ve výši 75 Kč/m²/měsíc a přiměřeného počtu osob v domácnosti 
nájemce na 4 osoby  

náhradník: ///////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////
////////////////////////, se stanovením nájemného ve výši 68 Kč/m2/měsíc a přiměřeného 
počtu osob v domácnosti nájemce na 4 osoby 

ae) na byt č. 9, velikosti 1 + 1, plocha 29,61 m², se standardním vybavením, 
ve 3. nadzemním podlaží domu Na Fifejdách 329/7, Ostrava - Moravská Ostrava, 
s /////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, 
se stanovením nájemného ve výši 60 Kč/m2/měsíc a přiměřeného počtu osob 
v domácnosti nájemce na 2 osoby 

af) na byt č. 23, velikosti 2 + 1, plocha 73,61 m², se standardním vybavením, 
ve 4. nadzemním podlaží domu Poštovní 345/23, Ostrava - Moravská Ostrava, s panem 
///////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, se stanovením 
nájemného ve výši 107 Kč/m²/měsíc a přiměřeného počtu osob v domácnosti 
nájemce na 3 osoby 

náhradník: //////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////// 
se stanovením nájemného ve výši 94 Kč/m2/měsíc a přiměřeného počtu osob 
v domácnosti nájemce na 3 osoby 

ag) na byt č. 6, velikosti 2 + 1, plocha 49,68 m², se standardním vybavením, 
ve 3. nadzemním podlaží domu Spodní 2151/24, Ostrava - Moravská Ostrava, s panem 
////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, se stanovením 
nájemného ve výši 52 Kč/m²/měsíc a přiměřeného počtu osob v domácnosti 
nájemce na 2 osoby 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení

Strana 47/57 

ah) na byt č. 2, velikosti 1 + 1, plocha 51,10 m², se standardním vybavením, 
ve 2. nadzemním podlaží domu Střelniční 10/1, Ostrava - Moravská Ostrava, 
se ////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, se stanovením nájemného 
ve výši 103 Kč/m²/měsíc a přiměřeného počtu osob v domácnosti nájemce na 2 osoby 

náhradník: pan /////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, se stanovením 
nájemného ve výši 90 Kč/m2/měsíc a přiměřeného počtu osob v domácnosti 
nájemce na 2 osoby 

ai) na byt č. 6, velikosti 3 + 1, plocha 98,34 m², se standardním vybavením, 
ve 3. nadzemním podlaží domu Trocnovská 998/25, Ostrava-Přívoz, 
s //////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, oba trvalý pobyt Dívčí 
Hrad 44, 793 99, se stanovením nájemného ve výši 55 Kč/m²/měsíc a přiměřeného 
počtu osob v domácnosti nájemce na 5 osob 

aj) na byt č. 11, velikosti 2 + 1, plocha 56,60 m², se standardním vybavením, 
ve 4. nadzemním podlaží domu Zákrejsova 1065/10, Ostrava-Přívoz, 
se ///////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, se stanovením 
nájemného ve výši 65 Kč/m²/měsíc a přiměřeného počtu osob v domácnosti 
nájemce na 2 osoby 

b) snížit nájemné u bytu č. 6 v domě Spodní 2151/24, Ostrava - Moravská Ostrava, na částku 
35 Kč/m²/měsíc, a to na dobu od uzavření nájemní smlouvy do 31. 12. 2015 a za podmínky 
uzavření dodatku ve znění přílohy č. 5 předloženého materiálu s nájemcem panem 
//////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////// 

c) neuzavřít s žádným z účastníků výběrového řízení, které proběhlo v měsíci lednu 2014 
nájemní smlouvu: 

- na byt č. 6 v domě Dostojevského 1079/3, Ostrava - Moravská Ostrava 

- na byt č. 1 v domě Jílová 2023/25, Ostrava - Moravská Ostrava  

- na byt č. 3 v domě Jílová 2715/20, Ostrava - Moravská Ostrava  

- na byt č. 4 v domě Jílová 2716/22, Ostrava - Moravská Ostrava  

- na byt č. 3 v domě Karolíny Světlé 210/13, Ostrava-Přívoz  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení

Strana 48/57 

- na byt č. 75 v domě Maroldova 2992/3, Ostrava - Moravská Ostrava  

- na byt č. 10 v domě Na Fifejdách 329/7, Ostrava - Moravská Ostrava  

- na byt č. 1 a č. 7 v domě Na Můstku 1068/2, Ostrava-Přívoz 

- na byt č. 2 v domě Palackého 895/75, Ostrava-Přívoz  

- na byt č. 5 v domě Pobialova 1432/23, Ostrava - Moravská Ostrava  

- na byt č. 7 v domě Senovážná 1560/2, Ostrava - Moravská Ostrava  

- na byt č. 7 v domě Šafaříkova 268/12, Ostrava - Moravská Ostrava  

- na byt č. 2 v domě U Tiskárny 587/6, Ostrava-Přívoz  

- na byt č. 15 v domě Úprkova 75/11, Ostrava-Přívoz  

- na byt č. 6 v domě Vaškova 2626/1, Ostrava - Moravská Ostrava 

  
2) zmocňuje 
  

vedoucí odboru majetkového k podpisu dodatku ke Smlouvě o nájmu bytu dle bodu 1b) tohoto 
usnesení  

  
3) ukládá  
  

realizovat bod 1) tohoto usnesení 

  
  Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru T: 15.03.2014

  
  

Návrh na uzav ření dodatk ů se spole čností Sodexo – zařízení školního 
stravování s.r.o., se sídlem Hv ězdova 1716/2b, 140 78 Praha 4 
  
Usnesení číslo: 4474/RMOb1014/69/14 

05/OŠR/01

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) rozhodla  
  

a) uzavřít Dodatek č. 6 ke Smlouvě o zajišťování služeb v oblasti školního stravování 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení

Strana 49/57 

č.  20311/2008/OŠV uzavřené dne 12. 4. 2010 se společností Sodexo - zařízení školního 
stravování s.r.o., se sídlem Hvězdova 1716/2b, 140 78 Praha 4, IČ 25604180, ve znění 
přílohy č. 1 předloženého materiálu   

b) uzavřít Dodatek č. 4 ke Smlouvě o nájmu nemovitého majetku č. 10354/2009/OŠV
uzavřené dne 20. 4. 2009 se společností Sodexo - zařízení školního stravování s.r.o., 
se sídlem Hvězdova 1716/2b, 140 78 Praha 4, IČ 25604180, ve znění přílohy č. 2 
předloženého materiálu   

  
2) zmocňuje 
  

místostarostu městského obvodu Tomáše Kuřece k podpisu Dodatku č. 4 ke Smlouvě o nájmu 
nemovitého majetku č. 10354/2009/OŠV a Dodatku č. 6 ke Smlouvě o zajišťování služeb 
v oblasti školního stravování č. 20311/2008/OŠV dle bodu 1) tohoto usnesení 

  
3) ukládá  
  

realizovat bod 1) tohoto usnesení 

  
  Zodpovídá: Ing. Miroslava Rychtáriková, vedoucí odboru T: 31.03.2014

  
  

Žádost spole čnosti OUTDOOR FILMS s. r. o., o pen ěžitý dar  
  
Usnesení číslo: 4475/RMOb1014/69/14 

05/OŠR/02

k usnesení č. M1014/0218/14 
  
Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) bere na v ědomí  
  

žádost společnosti OUTDOOR FILMS s. r. o., se sídlem Smetanovo náměstí 1180/7, 702 00 
Ostrava, Moravská Ostrava o peněžitý dar, ve znění přílohy č. 1 předloženého materiálu 

  
2) doporu čuje  
  

Zastupitelstvu městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

poskytnout peněžitý dar ve výši 150  000,-- Kč společnosti OUTDOOR FILMS s. r. o., 
se sídlem Smetanovo náměstí 1180/7, 702 00 Ostrava, Moravská Ostrava, IČ 28614593, 
na realizaci  projektu „12. ročník Mezinárodního festivalu outdoorových filmů 2014“, který 
se uskuteční v Domě kultury města Ostravy, Kině Art a Klubu Atlantik ve dnech 
3. - 15. 10. 2014, a to na cestovné, pronájem techniky a zařízení, nájem včetně služeb, 
propagaci, honoráře, překlady, sestřihy a titulkování festivalových filmů a uzavřít darovací 
smlouvu s výše uvedenou společností, ve znění přílohy č. 2 předloženého materiálu 
za podmínky, že budou současně dodržena pravidla poskytování podpory de minimis 
ve smyslu Nařízení Komise (ES) č. 1998/2006 ze dne 15. 12. 2006 o použití článků 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení

Strana 50/57 

87 a 88 Smlouvy na podporu de minimis zveřejněného v Úředním věstníku Evropské 
unie dne 28.12. 2006 

  
3) ukládá  
  

místostarostovi městského obvodu Tomáši Kuřecovi, předložit návrh dle bodu 2) tohoto 
usnesení zastupitelstvu městského obvodu 

  
  Zodpovídá: Ing. Miroslava Rychtáriková, vedoucí odboru T: 27.02.2014

  
  

Žádost Svatováclavského hudebního festivalu, o.s.  o pen ěžitý dar  
  
Usnesení číslo: 4476/RMOb1014/69/14 

05/OŠR/04

k usnesení č. M1014/0217/14 
  
Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) bere na v ědomí  
  

žádost Svatováclavského hudebního festivalu, o.s., se sídlem Šmeralova 6, 702 00 Moravská 
Ostrava, o peněžitý dar, ve znění přílohy  č. 1  předloženého materiálu 

  
2) doporu čuje  
  

Zastupitelstvu  městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

neposkytnout peněžitý dar  Svatováclavskému hudebnímu festivalu, o.s., se sídlem 
Šmeralova 6, 702 00 Moravská Ostrava, IČ 26632578 

  
3) ukládá  
  

místostarostovi městského obvodu Tomáši Kuřecovi předložit návrh dle bodu 2) tohoto 
usnesení zastupitelstvu městského obvodu 

  
  Zodpovídá: Ing. Miroslava Rychtáriková, vedoucí odboru T: 27.02.2014

  
  

Návrh na vydání dodatk ů ke zřizovacím listinám MŠ, ZŠ a CKV MO  
  
Usnesení číslo: 4477/RMOb1014/69/14 

05/OŠR/06

k usnesení č. M1014/0306/14 
  
Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) doporu čuje  
  

1) Zastupitelstvu městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz schválit: 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení

Strana 51/57 

Dodatek č. 8 ke Zřizovací listině Mateřské školy Ostrava, Blahoslavova 6, příspěvkové 
organizace, IČ 75027305, kterým se mění Příloha č. 2 zřizovací listiny, ve znění přílohy 
č.1 předloženého materiálu  

Dodatek č. 7 ke Zřizovací listině Mateřské školy Ostrava, Dvořákova 4, příspěvkové 
organizace, IČ 75027313, kterým se mění Příloha č. 2 zřizovací listiny, ve znění přílohy 
č. 2 předloženého materiálu  

Dodatek č. 8 ke Zřizovací listině Mateřské školy Ostrava, Hornická 43A, příspěvkové 
organizace, IČ 70934011, kterým se mění Příloha č. 2 zřizovací listiny, ve znění přílohy 
č. 3 předloženého materiálu 

Dodatek č. 6 ke Zřizovací listině Mateřské školy Ostrava, Křižíkova 18, příspěvkové 
organizace, IČ 75027330, kterým se mění Příloha č. 2 zřizovací listiny, ve znění přílohy 
č. 4 předloženého materiálu 

Dodatek č. 6 ke Zřizovací listině Mateřské školy Ostrava, Na Jízdárně 19a, příspěvkové 
organizace, IČ 63029049, kterým se mění Příloha č. 2 zřizovací listiny, ve znění přílohy 
č. 5 předloženého materiálu 

Dodatek č. 6 ke Zřizovací listině Mateřské školy Ostrava, Lechowiczova 8, příspěvkové 
organizace, IČ 66739721, kterým se mění Příloha č. 1 a 2 zřizovací listiny, ve znění 
přílohy č. 6 předloženého materiálu 

Dodatek č. 5 ke Zřizovací listině Mateřské školy Ostrava, Poděbradova 19,  příspěvkové 
organizace, IČ 75027348, kterým se mění Příloha č. 2 zřizovací listiny, ve znění přílohy 
č. 7 předloženého materiálu 

Dodatek č. 7 ke Zřizovací listině Mateřské školy Ostrava, Repinova 19, příspěvkové 
organizace, IČ 75027356, kterým se mění Příloha č. 2 zřizovací listiny, ve znění přílohy 
č. 8 předloženého materiálu 

Dodatek č. 5 ke Zřizovací listině Mateřské školy Ostrava, Šafaříkova 9,  příspěvkové 
organizace, IČ 75027364, kterým se mění Příloha č. 2 zřizovací listiny, ve znění přílohy 
č. 9 předloženého materiálu 

Dodatek č. 7 ke Zřizovací listině Mateřské školy Ostrava, Špálova 32, příspěvkové 
organizace, IČ 66934885, kterým se mění Příloha č. 2 zřizovací listiny, ve znění přílohy 
č. 10 předloženého materiálu 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení

Strana 52/57 

Dodatek č. 5 ke Zřizovací listině Mateřské školy Ostrava, Varenská 2a,  příspěvkové 
organizace, IČ 70934002, kterým se mění Příloha č. 2 zřizovací listiny, ve znění přílohy 
č. 11 předloženého materiálu 

Dodatek č. 8 ke Zřizovací listině Základní školy Ostrava, Gajdošova 9, příspěvkové 
organizace, IČ 61989088, kterým se mění Příloha č. 1 a 2 zřizovací listiny, ve znění 
přílohy č. 12 předloženého materiálu  

Dodatek č. 10 ke Zřizovací listině Základní školy Ostrava, Gebauerova 8, příspěvkové 
organizace, IČ 70933901, kterým se mění Příloha č. 1 a 2 zřizovací listiny, ve znění 
přílohy č. 13 předloženého materiálu   

Dodatek č. 8 ke Zřizovací listině Základní školy Ostrava, Gen. Píky 13A, příspěvkové 
organizace, IČ 70933928, kterým se mění Příloha č. 1 a 2 zřizovací listiny, ve znění 
přílohy č. 14 předloženého materiálu    

Dodatek č. 6 ke Zřizovací listině Základní školy Ostrava, Matiční 5, příspěvkové 
organizace, IČ 61989061, kterým se mění Příloha č. 1 a 2 zřizovací listiny, ve znění 
přílohy č. 15 předloženého materiálu  

Dodatek č. 7 ke Zřizovací listině Základní školy Ostrava, Nádražní 117, příspěvkové 
organizace, IČ 70933979, kterým se mění Příloha č. 1 a 2 zřizovací listiny, ve znění 
přílohy č. 16 předloženého materiálu  

Dodatek č. 8 ke Zřizovací listině Základní školy a mateřské školy Ostrava, Ostrčilova 
1,  příspěvkové  organizace, IČ 61989037, kterým se mění Příloha č. 1 a 2 zřizovací listiny, 
ve znění přílohy č. 17 předloženého materiálu  

Dodatek č. 2 ke Zřízovací listině Waldorfské základní školy a mateřské školy Ostrava, 
příspěvkové organizace, IČ 70933944, kterým se mění  čl. III sídlo organizace a Příloha 
č. 2 zřizovací listiny, ve znění přílohy č. 18 předloženého materiálu 

Dodatek č. 6 ke Zřizovací listině Základní školy Ostrava, Zelená 42, příspěvkové 
organizace, IČ 70933987, kterým se mění Příloha č. 2 zřizovací listiny, ve znění přílohy 
č. 19 předloženého materiálu  

Dodatek č. 8 ke Zřizovací listině Centra kultury a vzdělávání Moravská Ostrava, 
příspěvkové organizace, IČ 68917066, kterým se mění Příloha č. 2 zřizovací listiny, 
ve znění přílohy č. 20 předloženého materiálu    



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení

Strana 53/57 

2) Zastupitelstvu městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz rozhodnout převést práva 
a závazky zaniklé Základní školy Ostrava, Kounicova 2, PO, IČ 70933952, dle schválené 
účetní závěrky roku 2013, na Základní školu Ostrava, Gen. Píky 13A, PO, IČ 70933928 

  
2) ukládá  
  

místostarostovi městského obvodu Tomáši Kuřecovi předložit návrhy dle bodu 1) tohoto 
usnesení zastupitelstvu městského obvodu  

  
  Zodpovídá: Ing. Miroslava Rychtáriková, vedoucí odboru T: 27.02.2014

  
  

Žádost Waldorfské ZŠaMŠ Ostrava, PO o souhlas z řizovatele s uzav řením 
„Smlouvy o partnerství s finan čním p říspěvkem“ 
  
Usnesení číslo: 4478/RMOb1014/69/14 

05/OŠR/07

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) souhlasí  
  

s uzavřením „Smlouvy o partnerství s finančním příspěvkem“ jejímž účelem je upravit 
vzájemnou spolupráci mezi Vysokou školou podnikání, a.s., se sídlem 
Michálkovická 1810/181, 710 00 Ostrava, IČ 258 61 271 a Waldorfskou základní školou 
a mateřskou školou Ostrava, Gen. Píky 13B, PO, IČ 70933944 při realizaci projektu „Poznej 
tajemství vědy“ v rámci Operačního programu Vzdělávání pro konkurenceschopnost 
s registračním číslem CZ.1.07/2.3.00/45.0019, a to v souladu s § 32a  zákona č. 561/2004 Sb., 
o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), 
ve znění pozdějších předpisů, ve znění přílohy č. 1 předloženého materiálu 

  
2) ukládá  
  

realizovat bod 1) tohoto usnesení 

  
  Zodpovídá: Ing. Miroslava Rychtáriková, vedoucí odboru T: 28.02.2014

  
  

Informace z 1. jednání konkurzní komise na funkci ředitele/ky Mate řské školy 
Ostrava, Dvo řákova 4, p říspěvková organizace 
  
Usnesení číslo: 4479/RMOb1014/69/14 

05/OŠR/09

k usnesení č. 4337/RMObM1014/107/14 
  
Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) bere na v ědomí  
  

zápis z 1. jednání konkurzní komise na funkci ředitele/ky Mateřské školy Ostrava, Dvořákova 
4, příspěvková organizace, IČ 75027313, ve znění přílohy č. 1 předloženého materiálu 

  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení

Strana 54/57 

2) rozhodla  
  

vyřadit z konkurzu na funkci ředitele/ky Mateřské školy Ostrava, Dvořákova 4, příspěvková 
organizace, IČ 75027313 

- /////////////////////////////////////////////////// 
- /////////////////////////////////////////////////////////////// 

  
3) ukládá  
  

realizovat body 2) tohoto usnesení 

  
  Zodpovídá: Ing. Miroslava Rychtáriková, vedoucí odboru T: 28.02.2014

  
  

Žádost o pe něžitý dar na projekt VÁNO ČNÍ KLUZIŠTĚ !!!2014  
  
Usnesení číslo: 4480/RMOb1014/69/14 

05/OŠR/10

k usnesení č. M1014/0276/14 
  
Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) bere na v ědomí  
  

žádost Sportovního a rekreačního zařízení města Ostravy, s.r.o., o peněžitý dar na projekt 
VÁNOČNÍ KLUZIŠTĚ!!!, ve znění přílohy č. 1 předloženého materiálu 

  
2) doporu čuje  
  

Zastupitelstvu městského obvodu  Moravská Ostrava a Přívoz 

poskytnout peněžitý dar ve výši 1 500 000,-- Kč Sportovnímu a rekreačnímu zařízení města 
Ostravy, s.r.o., se sídlem Čkalovova 6144/20, 708 00 Ostrava - Poruba, 
IČ 25385691, na projekt VÁNOČNÍ KLUZIŠTĚ!!! realizovaný ve dnech  29. 11.  2014  -
4. 1. 2015 na Masarykově náměstí v Ostravě, a to na energie, osvětlení a ozvučení kluziště, 
technické zajištění úpravy ledu, mzdové náklady včetně pojištění, propagaci, doplňkový 
kulturní program a další provozní náklady související s provozem kluziště a uzavřít s výše 
uvedenou společností darovací smlouvu, ve znění přílohy č. 2 předloženého materiálu 
za podmínky, že budou současně dodržena pravidla poskytnutí podpory de minimis ve smyslu 
Nařízení Komise (ES) č. 1998/2006 ze dne 15. 12. 2006 o použití článků 87 a 88 Smlouvy 
na podporu de minimis zveřejněného v Úředním věstníku Evropské unie dne 28. 12. 2006   

  
3) ukládá  
  

Tomáši Kuřecovi, místostarostovi městského obvodu, předložit návrh dle bodu 2) tohoto 
usnesení zastupitelstvu městského obvodu 

  
  Zodpovídá: Ing. Miroslava Rychtáriková, vedoucí odboru  T: 27.02.2014



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení

Strana 55/57 

Žádost waldorfské  ZŠaMŠO, po., o p řerušení provozu mate řské školy  
  
Usnesení číslo: 4481/RMOb1014/69/14 
Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) souhlasí  
  

s přerušením provozu mateřské školy Waldorfské základní školy a mateřské školy Ostrava, 
příspěvkové organizace, zřízené statutárním městem Ostrava, městským obvodem Moravská 
Ostrava a Přívoz od 10. 2. 2014 do 14. 2. 2014 včetně  

  
2) ukládá  
  

realizovat bod 1) tohoto usnesení 

  
  Zodpovídá: Ing. Miroslava Rychtáriková, vedoucí odboru T: 07.02.2014

  
  

Výběr nájemce stánk ů pro provozování trh ů na Jiráskov ě náměstí  
  
Usnesení číslo: 4482/RMOb1014/69/14 

03/OIMH/04

k usnesení č. 4336/RMObM1014/107/14 
  
Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) bere na v ědomí  
  

a) přihlášku uchazeče do výběrového řízení na pronájem stánků pro provozování trhů 
na Jiráskově náměstí v k.ú. Moravská Ostrava doručenou dne 21.1.2014 
pod č.j. MOaP/05378/14 

b) přihlášku uchazeče do výběrového řízení na pronájem stánků pro provozování trhů 
na Jiráskově náměstí v k.ú. Moravská Ostrava doručenou dne 23.1.2014 
pod č.j. MOaP/06149/14 

c) přihlášku uchazeče do výběrového řízení na pronájem stánků pro provozování trhů 
na Jiráskově náměstí v k.ú. Moravská Ostrava doručenou dne 29.1.2014 
pod č.j. MOaP/07475/14 

d) přihlášku uchazeče do výběrového řízení na pronájem stánků pro provozování trhů 
na Jiráskově náměstí v k.ú. Moravská Ostrava doručenou dne 31.1.2014 
pod č.j. MOaP/07744/14   

  
2) projednala  
  

nabídky uchazečů na pronájem stánků pro provozování trhů na Jiráskově náměstí dle bodu 1) 
tohoto usnesení 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení

Strana 56/57 

  
3) rozhodla  
  

pronajmout stánky umístěné na Jiráskově náměstí uchazeči, který podal nabídku 
pod č.j. MOaP/06149/14 

  
4) ukládá  
  

a) informovat žadatele o rozhodnutí rady městského obvodu dle bodu 3) tohoto usnesení 

b) předložit návrh nájemní smlouvy s vybraným uchazečem dle bodu 3) tohoto usnesení 
pro jednání rady městského obvodu 

  
  Zodpovídá: Ing. Jiří Vozňák, vedoucí odboru T: 31.03.2014

  
  

Vyjád ření k realizaci zám ěru provozování podporovaných byt ů, 
tzv. vstupních byt ů v bytovém dom ě na ulici Jílová č. p. 1389 
  
Usnesení číslo: 4483/RMOb1014/69/14 

06/OSV/01

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) souhlasí  
  

s realizací záměru provozování podporovaných bytů, a to vstupních bytů, paní 
///////////////////////////////////////////////////////////////////, v bytovém domě na ulici Jílová č. p. 1389, 
který se nachází na pozemku parc. č. 2017 v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, dle přílohy 
č. 1 tohoto materiálu 

  
2) zmocňuje 
  

starostu městského obvodu k podpisu souhlasného stanoviska dle bodu 1) tohoto usnesení 

  
3) ukládá  
  

realizovat bod 1) tohoto usnesení 

  
  Zodpovídá: Bc. Dagmar Bradová, vedoucí odboru T: 28.02.2014

  
  

 

 

 

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení

Strana 57/57 

Návrh organiza čního zabezpe čení 18. zasedání Zastupitelstva m ěstského 
obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 
  
Usnesení číslo: 4484/RMOb1014/69/14 

07/OVV/01

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) schvaluje  

  návrh programu 18. zasedání Zastupitelstva městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz, 
které se uskuteční dne 27. února 2014, ve znění upravené přílohy č. 1 předloženého materiálu 

  _________________________________________________________________________  

 

 


